



# **KSPK:N HISTORIAA 1968-2008**

Historiikin koosteet: 1968 – 1987 Allan Aula/Eini Sainio  
1988 – 1997 Eini Sainio/Tiina Joensuu/Allan Aula  
1998 – 2008 Kalevi lisakka



## **Kemin Seura- ja Palveluskoirakerho ry.**

.03.2010

Allan Aula/ES

Kemi 12.2.1988

### Kemin Seura- ja Palveluskoirakerhon historia 1968 - 1987

#### SYNTY

Kemin Seura- ja Palveluskoirakerhon perustava kokous oli helmikuun 20. päivä 1968 Hotelli Merihovissa. Läsnä oli kahdeksan asian harrastajaa kuten pöytäkirja ilmoittaa. Perustavan kokouksen puheenjohtajana toimi Gunnar Karppinen. Hänet valittiin myös yksimielisesti ensimmäiseksi johtokunnan puheenjohtajaksi. Jo ennen tuota perustamispäivää Kemissä oli ollut palveluskoiratoimintaa, nimittäin oli jo Kemin Kennelkerhon Seura- ja Palveluskoirajaosto, josta KSPK:n ensimmäiset mapin sivut alkavat. Kemin Kennelkerhon Seura- ja Palveluskoirajaoston virkailijaluettelo on päivätty 21.8.1967, josta ilmenee mm. että puheenjohtajana toimi Erkki Kähäri, varapuheenjohtajana Gunnar Karppinen ja sihteerinä Jukka Raaska. Lisäksi kaksi jäsentä. Samalla päivämäärällä on myös päivätty SKL:lle osoitettu kirje josta ilmenee omat säännöt ja johtokunta, mutta talous oli vielä kennelkerhon alainen. Tuossa kirjeessä tiedusteltiin oikeutta ja menettelyä SPKL:n jäsenyydestä sekä ensimmäisiä koeoikeuksia, miten menetellä. Samassa kirjeessä tiedusteltiin myös mahdollisia etuja ja haittoja jaostona toimimisesta. Syyskuussa päivätyistä pöytäkirjasta ilmenee mm. koe- ja kilpailutoimikunnan perustaminen, mutta asia jäi kuitenkin pöydälle. 16.1.1968 päivättyä pöytäkirjaa voitaneen pitää ensimmäisenä KSPK:n syntyyn vaikuttavana tositapahtumana. Mukana oli 14 henkilöä. Lapin Kennelpiirin puheenjohtaja Rolf Henrikson esitteli piirin suhtautumisen perustettavaan kerhoon sekä edut ja velvoitteet kennelkerhon jaostona. Asia meni kuitenkin äänestykseen jossa itsenäinen kerho päätettiin perustaa äänin 8 – 3. Samassa tilaisuudessa valittiinkin toimikunta valmistelemaan asiaa. Perustava kokous päätettiin pitää tuona alussa mainittuna päivänä, siis 20.2.1968. Sinne piti myös hankkia koirafilmi, jota ei kuitenkaan saatu koska Kennelliitolla eikä Palveluskoiraliitolla ollut mitään lainata.

20.2.1968 Hotelli Merihovissa Gunnar Karppinen, valittu puheenjohtaja kuten jo alussa kerroin, valotti aikaisempaa harjoitus- ja kilpailutoimintaa, jonka edelleen kehittämiseksi hän ehdotti oman kerhon perustamista Kemiin, ja kyseisen päivän pöytäkirjan § 4 kertookin ”pätettiin yksimielisesti perustaa kerho, jonka nimeksi hyväksyttiin Kemin Seura- ja Palveluskoirakerho ja kotipaikaksi Kemin kaupunki”. Toimikunnan hyväksymät mallisäännöt hyväksyttiin muutoksin ja ne ovat vieläkin voimassa. Johtokunnan jäseniksi valittiin kunniallisesti Juhani Blässar, Vilho Kaikkonen, Anja Kärkkäinen ja Jukka Raaska. Heti perään johtokunnan järjestäytymiskokouksessa varapuheenjohtajaksi valittiin Vilho Kaikkonen, sihteeriksi Jukka Raaska ja rahastonhoitajaksi Juhani Blässar. Pankiksi tuli PYP eli nykyinen SYP. Yhdistysrekisteriin KSPK kirjattiin 9.4.1968 rekisterinumerolla 97639.

## ALUN TOIMINTAA

Alun toiminta lähti vauhdikkaasti. Jo 12.5 päivätty lehtileike kertoo jäseniä olevan 35, sekä harjoituksiin tarvittavan kentän välineineen Kivikon ylikulkusillan luona olevan lähes joka iltaisessa käytössä, kuvioissa oli myös näyttely ja trimmaus ulkomuototuomari Toivo Järvenpään opastuksella. Harjoituksia vetivät kokeneemmat harrastajat. Leikkiin oli lähdetty tosi mielessä ja ensimmäisiä kokeita anottiin liitolta 28.4.1968 pidettäväksi 3 – 4.8.1968. Ylituomarina sai kunnian toimia Pekka Ahokas Oulusta. Yliitoimitsijan tehtävistä vastasi Vilho Kaikkonen. Maastona oli Sivakka, joka on meille vieläkin tuttu. On kuitenkin muistettava, että ne lukemattomat talkootunnit ja kirjeenvaihdot ennen kuin tähän oli päästy. Oli hankittu tietoja, rakennettu telineitä, liitytty kattojärjestöön ja ties melkein mitä vain. Toiset kokeet olivat vielä samana syksynä 13.10. Lumesta johtuen voitiin kuitenkin kilpailla vain tottelevaisuudessa ja viestillä. Mukaan sisällytettiin heti alkuun myös pelastuspalvelu ja niinpä sisäasianministeriön ja Suomen Punaisen Ristin järjestämällä pelastuspalvelun PK-kurssille Hämeenlinnan poliisikoiralaitoksella saivat kasvattiensa kanssa ensimmäiset tiedon jyvät pelastuspalvelusta, joita taitoja tarvittiinkin ja Pahtaojalla samana syksynä kadonneen etsinnässä. Mukana oli 9 koiraa.

Koemenestys oli mahtava jo ensimmäisenä vuonna. Piirinmestaruus ja Suomen mestaruus yleiskokeessa olivat tosia. Löytyypä papereista myös Pohjoismaiden valionarvokin. Rouva Laina Karppinen osallistui tuomarikurssille ja oli näin ensimmäinen tuomarikokelas. Ensimmäisen pronssisen harrastusmerkin sai kunniakkaasti Gunnar Karppinen. Verovapauksia anottiin 7 koiralle. Tuki ja turva Oulun ja Rovaniemen koiraharrastajilta ansaitsee kiitoksen toimintakertomuksen lopussa. Ensimmäinen toimintavuosi oli päättynyt.

1969

Seuraava vuosikokous pidettiin edelleen Merihovissa, jossa puh.joht. vaihtui Vilho Kaikkoselle ja varapuheenjohtajaksi valittiin Reino Matinhaldi. Sihteerin mapin täytöstä valittiin huolehtimaan Marjatta Raaska. Toiminnan runko muodostui harjoitus ja kilpailutoiminnasta. Kurssit olivat myös mukana. Virallisia kokeita oli kolmet, joista yhdet vetokokeet. Koiria niihin osallistui yhteensä 45. Lisäksi epävirallisia jäsentenvälisiä kokeita oli myös kolmet, joissa erityisesti nuoret koirat esiintyivät vakuuttavasti.

Paikkakysymys keskustelutti silloisia järjestäjiä. Koemaastoina käytetty Sivakan maasto majoineen oli ahdas ja lenkkeilijöiden suosima, joten sotkuja syntyi. Akkunusjoella Karihaaran Visan majalla pidetyissä vetokokeissa puitteet olivat hyvät majoineen ja saunoineen, mutta maasto oli tasaista, josta puolustuslause ”kun ei ollut mäkiä, tehtiin mutkia”. Tuolloin menestyviä ohjaajia olivat mm. Laina Kauppinen Erkki Vilmi, Auli Pettersson, Gunnar Marjamaa, Väinö Vuokniemi, lisäksi vetopuolelta Reino Matinhaldi, Mikko Seitamaa, Raimo Helberg, Erkki Vilmi ja Liisa Hiltunen.

Kohokohta kuitenkin vuoden -69 historiassa lienee kalottiottelun synty, joka on elänyt ja voimistunut aina tänne meidän päiviin asti. 4.7.1969 päivätyistä pöytäkirjasta voidaan lukea Raimo Helbergin selonteko vilpittömästä innostuksesta ruotsalaisseuroilta Bodenin, Luleån ja Piteån palveluskoirakerhoista. Kemi sai luvan aloittaa, sitten jatkaisi Luleå. Tottelevaisuus käytiin Sauvosaaren urheilukentällä ja maasto Sivakassa.

Sääntöjen erilaisuus oli kuitenkin merkittävä haitta näissä kokeissa ja niinpä marraskuun 23 päivä kokoonnuttiin keskustelemaan mitä voitiin tehdä. Tuloksena oli, että vuoden 1970 kalotti käytiin epävirallisten sovittujen sääntöjen mukaan. Myös vetokalotti tuli tuolloin esille, jonka järjestelyt sai RPKK hoitaakseen. Myös Norja oli tulossa mukaan. Samassa ko. kokouksessa sovittiin myös vuoden 1970 koepäivät. Suomi voitti niukasti tuon ensimmäisen kalotin.

Pelastuspalvelukurssille oli hyväksytty yksi henkilö, joka ei kuitenkaan voinut osallistua eikä myöskään varamies. Pelastuspalveluharjoituksia pidettiin kahdet. Toiset päivällä ja toiset pimeässä, jossa tapahtui myös todellinen eksyminen. Suuretsinnältä kuitenkin vältyttiin ja mukana olevat saivat huomata todelliset vaikeudet.

Rovaniemellä pidetyille tuomarikursseille osallistui Vilho Kaikkonen ja Reino Matinhaldi. Seurakoiratoiminta eli unohduksen vuotta kuten toimintakertomus asian ilmoittaa. Näyttelyihin ja koejärjestelyihin muutamat aktiivit ottivat toki osaa.

Syksyllä oli vielä koekauden päättäjaiset Karsikon majalla sekä pikkujoulu Perämeressä. Verovapautta anottiin 8 koiralle.

1970

Vuosikokousvalinnoissa puheenjohtajaksi valittiin Henrik Pietilä, varapuh.joht. Reino Matinhaldi ja sihteeriksi Otso Heiskanen. Toiminnassa edelleen pääpaino harjoituksissa ja kilpailuissa, joskin harjoituksissa oli ongelmia. Kenttä oli joutunut tien alle. Härkönen autiotaloineen oli tullut kuvioihin, jonne telineet siirrettiin heti keväällä. Sittemmin anottiin kaupungilta uutta harjoituskenttää, joka saatiinkin syksyllä, joten harjoittelu pääsi parempaan vauhtiin, mutta syys-sateet tekivät sen, että koirat oppivat vain uimaan ja ohjaajat saivat nuhan. Maaston harjoittelu oli edelleen kaupungin ympäristössä, mutta myös Härkönessä, joka osottautui tuolloin hyväksi sekä kesä- että talvipaikaksi. Virallisia kokeita oli kolmet sekä jäsenten väliset kesä- ja talvipuolella. Pelastuspalvelusta löytyy ensimmäinen lista, jossa on kolme hälyttäjää ja 16 henkilöä koirineen. Koulutuspuolella oli vuorossa kehäsihteerikurssit, jonne osallistui Auli Pettersson, Liisa Hiltunen, Väinö Vuokniemi ja Henrik Pietilä. Kemin näyttelyssä he saivat jo ensimmäiset kokemukset virallisina kehäsihteereinä. Verovapauksia anottiin 8 koiralle.

1971

Vuodelle 1971 puheenjohtajaksi valittiin Väinö Vuokniemi, varapuheenjohtajaksi Vilho Kaikkonen sekä sihteeriksi Liisa Hiltunen. Vuosi oli jälleen vahva koevuosi. Järjestettävänä olivat peräti kuudet kokeet, joista neljät viralliset. Uutena kuvioissa oli kaupunkiottelu Haaparanta - Kemi. Haaparannalta oli mukana 5 koiraa ja Kemistä 6 koiraa. Kemi voitti tuon ottelun pistein 1017,5 vastaan 864. Kalottiottelu käytiin Oulussa.

Harjoituksia pidettiin 2 kertaa viikossa Karjalahdella Auto-Kairan takana. Pöytäkirjan mukaan kouluttajina toimivat tuolloin Vilho Kaikkonen, Veikko Jaakkola sekä Väinö Vuokniemi. Myöhemmin Jaakkolan pyydettyä vapautusta "käskynjakajaksi" tuli Laina Kauppinen. Maastoharjoituksia pidettiin Härkönessä.

Moottorikelkkahanke tuli tänä vuonna myös esille. Kelkan maksoivat jäsenet, joille kerho korvasi lainan varojensa mukaan. Myös kaupungille tehtiin

avustusanomus viestintävälineiden hankkimiseksi, mutta se ei ottanut tulta. Vastauksena kuitenkin, että kaupunki lainaa tarvittaessa välineitä. Poliisikoirakoulun johtaja oli luennoimassa koiran alkuperästä eri vaiheissa. Koiramenestyksiä toimintakertomus kirjaa: Suomi/Ruotsi muotovalio Du Garo/Reino Matinhaldi ja Sasu Anatolia/ Mikko Seitamaa. Käyttövalioksi tuli Spn Birjeristen Sirikit/Kaija Miinala. Verovapauksia anottiin 14 koiralle. Lisäksi Reino Matinhaldille anottiin tuomaripätevyyttä.

1972

Kerhon keulamiestä ei vaihdettu vuodelle 1972, sen sijaan varapj:ksi valittiin Erkki Vilmi sekä sihteeriksi edelleen Liisa Hiltunen.

Harjoituksia pidettiin edelleen kaksi kertaa viikossa Auto-Kairan takana, joskin kokoonnuttiin myös Ristikankaalle linja-auton kääntöpaikalle. Kokeita pidettiin jo totuttuun tapaan kesällä ja talvella, joskin yhdet kesäkokeet peruttiin toimitsijapulan takia. Kaupunkiottelu Haaparanta – Kemi vetokokeet järjesti Haaparanta ja voitti kisat ajalla 1.47.08 vastaan Kemi 2.01.57. Kesäkisat olivat vuorostaan Kemin 1759,5 vastaan 1651,5. Näistäkin järjestelyistä vastasi Haaparanta.

Sen sijaan yksi puuhamies joutui hellittämään tekemisiään lääkärin kehotuksesta ja hänhän oli Vilho Kaikkonen. Tuossa yhteydessä kerho anoi hänelle viirin sekä kultaisen harrastusmerkin ja hänet nimettiin kunniapuheenjohtajaksi.

Vielä kun mukaan liitetään uusi muoto, joka oli lastenvedätys voitaneen siirtyä seuraavaan vuoteen jossa

1973

Väinö Vuokniemi hoiti puheenjohtajuuden. Varapuheenjohtajaksi valittiin Heimo Luoma ja sihteeriksi Sinikka Murto. Koe ja kilpailutoiminta vilkastui edelleen etenkin talvipuolella. Jäsenistö hankki tuloksia sekä kokeissa, että näyttelyissä. Liisa Hiltunen menestyi Rexillä kalotissa saaden talvella pronssia ja kesällä hopeaa. Verovapauksia anottiin 18 kpl.

1974

Vuonna 1974 puheenjohtajaksi valittiin Allan Aula ja varapuheenjohtajaksi Reino Väisänen ja sihteeriksi Tuula Mattila. Kerhon toiminta pysyi edelleen totutussa harjoitus- ja koetoiminnassa toimintakertomuksen mukaan vähän vilkkaampana. Kuvioissa oli neljät viralliset kokeet. Talvitoiminnan ylläpitämiseksi myös moottorikelkka uudistettiin tuoreempaan ja isompaan malliin. Menestyksistä mainittakoon Reino Matinhaldin piirinmestaruus; ikämiesluokassa 15 km Garo juoksi ajan 1.21.06. Talvikalotissa Tromsössä Juha Toppari sai nuorten luokassa Sasn Cusanilla 5. sijan. Jällivaaran kalotissa Rex toi pronssia tällä kertaa Väinö Vuokniemen ohjaamana. Rexistä tulikin ko. vuonna Kemin toinen käyttövalio. Mukana oli myös Bu Bimbo Reino Väisäsen ohjaamana, sija oli kuudes.

Reino Matinhaldille myönnettiin tuomaripätevyys lajina jälki. Ja uusia tuomarioppilaita lähetettiin Rovaniemelle peräti 6. Verovapauden saavutti 20 koiraa. Kaupunkiottelu Haaparanta – Kemi oli edelleen mukana.

1975

Vuoden 1975 toimihenkilöissä ei tullut vaihdoksia. Toiminnan muoto oli uomautunut, mutta näyttelyharjoituksia myös seurakoirille kehitettiin, kevään ja alkukesän innostusta riitti, mutta aika ei ollut kypsä – toiminta väsähti.

Tärkein tapahtuma oli vetokoirien Pohjois-kalottimestaruuskilpailut. Ne järjestettiin Viitakosken koululla. Avajaiset olivat kaupungissa ja illanvietto Ravintola Käpylässä. Lähtöjä oli 114, joten mikään pikku tapahtuma ei ollut kyseessä. Viestijoukkueita oli 12. Mauri Hauhia hiihti urheiluluokassa ollen 6. Tornion pojathan kilpailivat silloin KSPK:n jäseninä. Kesäkalotissa Narvikissa ei onni suosinut. Bu Bimbo loukkasi jalkansa ja Rexin kohtalo oli jäädä auton alle Oulussa kesken pk-kokeiden. Caro ja Mauri Hauhia voitti vielä poliisikoirien Suomen mestaruuden.

Rovaniemellä alkanut palkintotuomarikurssi päättyi ja kurssin läpäisi 5 kurssilaista. Liisa Hiltunen ennätti ottaa jo tarvittavan määrän koearvosteluja, joten hänelle anottiin palkintotuomaripätevyyttä. Verovapauksia anottiin peräti 32 kpl. Tuossa luvussa ei ole mukana torniolaiset.

1976

Kerhon toimihenkilöinä jatkoivat entiset puuharit. Toimintakertomuksesta ilmenee 5 viralliset + Haaparanta – Kemi kilpailut. Koemaastot kesällä Sivakassa ja talvella Elijärvellä. Järjestelyvaikeudet olivat helpottaneet uuden aktiivien jäsenistölisän myötä. Harjoituksia käytiin ammattikoulun pihalla ympäri vuoden. Seurakoirien harkkarit eivät kukoistaneet vielä.

Väestönsuojelukurssilla Lohjalla olivat mukana Reino Väisänen/Bimbo, Liisa Hiltunen/Essi ja Allan Aula/Pete. Liisa Hiltunen sai tuomaripätevyyden ja Pertti Kurttiolle sitä anottiin. Kalotti oli Oulussa, jossa Ssu Ube/Seppo Vilen voitti kalottimestaruuden. Caro voitti toistamiseen poliisikoirien Suomen mestaruuden. Käyttövalion arvo tuli Bu Bimbolle. Tämä oli toinen bokserille myönnetty valion arvo Suomessa. Tiedämme, että Rekse teki töitä ja jottei näyttelymenestystäkään kokonaan unohdeta, tuli kiinanpalatsikoira Poitzu:sta muotovalio. Verovapauksia anottiin 27 kpl. Pelastuspalvelun henkilöluettelot ovat olleet myös säännölliset vaikkei niitä ole vuosittain mainittukaan. Pikkujoulukin kuului kuvioon.

1977

Henkilömuutoksia ei tullut vuoden 1977 vuosikokouksessa ja muutenkin kirjattiin kertomukseen normaali, edellisvuosiin verrattavissa oleva vuosi. Hankaluutena voitiin pitää uutta moottorikelkkalakia, sekä Keminsuun Metsästysseuran kriittistä kannanottoa koalueitamme kohtaan. Koalueethan olivat tuolloin Sivakka ja Elijärvi. Haaparanta – Kemi kaupunkiottelu käytiin tavanomaisesti Kemin ollessa järjestysvuorossa. Tuomaripätevyydet myönnettiin Heimo Luomalle ja Pertti Kurttiolle tottelevaisuudessa ja jäljellä.

Kalottiin ottivat osaa Piteässä Allan Aula/Pete voittaen mestaruuden. Lisäksi Anna-Liisa Lammi/Bella oli neljäs. Pete oli SM-kokeissa 4 ja sille anottiin myös käyttövalion arvo. Caro/Mauri Hauhia voitti kolmannen poliisikoirien Suomen mestaruuden. Muotovalioitakin saatiin, Ilkka Matinlasin Rialle sekä Helmi Blomsterin Aleksandrille ja Adalmiinalle. (Ria/ssu ja 2 muuta pitkäkarvaisia kääpiömäyräkoiria). Verovapauksia anottiin 24 koiralle.

1978

Vuonna 1978 Reino Väisänen vetäytyi varapuheenjohtajan paikalta ja tilalle valittiin Ilkka Matinlassi. Metsästysseuran kriittisestä kannanotosta käytiin kirjeenvaihtoa SPKL:n ja piirin välillä. Liitolta saatiin lausunnot palveluskoirien harrastusmahdollisuuksista ja niinpä asiaa puitiin lopulta piirin vuosikokouksessa, jossa voitokkaalla äänenemmistöllä asia laukesi eduksemme. Kärjistyneet henkilösuhteet kuitattiin kokouksen jälkeen Tauno Tuiskuvaaran tarjoamalla konjakeilla. Moottorikelkkalaki oli kuitenkin väistämätön tosiasia. Luvat saatiin suurelta osin, mutta kun 4 maanomistajaa suhtautui kielteisesti, meidän oli pakko etsiä uudet alueet vetokilpailuille. Uudet alueet saatiinkin Kivaloilta Metsähallitukselta. Nämä kirjalliset luvat ovat vieläkin voimassa. Tilanne oli lauennut ja jännitteet purkautuneet. Alueeseen tutustuminen ja ratojen suunnittelu vei aikansa, mutta reitit saatiin vetokoiraväen mieleisiksi. Kesätoiminnalle oli myös hyvät puitteet ja tukikohta Reserviläismaja sai ihastumiset kaikilta. Haittana oli vain sijainti kaupungista.

Käyttövalioksi tuli Bella/Seppo/Anna-Liisa Lammi ja Nimbus/Taisto Lehto. Eija Matinlassi hiihti kalotissa. Kesäkalotissa Narvikissa Pete/Allan Aula oli neljäs sijoittuen sillä Suomen joukkueen kärkeen. Verovapaus anottiin 28 koiralle ja Haaparanta – Kemi ottelu jäi pitämättä ensimmäisen kerran. Vuoro olisi ollut Haaparannan. Asiaan vaikutti ilmeisesti Helbergin Raimon muutto Etelä-Ruotsiin. Kesällä oli myös kerhon ensimmäinen koulutusleiri Kivaloilla reservin majalla vetäjänä Mikko Kaleva Oulusta.

1979

Toimihenkilöt entiset, normaalia aktiivista harjoitus- ja koetoimintaa paitsi seurakoirat vaikka Eelis Blomster ja Annikki Mäki tekivätkin parhaansa seurakoirille ei vain se ottanut onnistuakseen. Maksaneiden jäsenten määrä laski huolestuttavasti. Kemi-päivillä ensi kertaa mukana oli tottelevaisuus- ja suojelunäytös. Kohokohta oli kuitenkin kesäkalotti, jonka alkuvalmistelut olivat käynnistyneet edellisenä syksynä toimikunnan merkeissä. Kaikesta selvittiin kunnialla, vaikka porukan pienuudesta johtuen urakka olikin mittava. Avajaiset marsseineen + tottelevaisuus kaupungissa ja maastot Kivaloilla. Myös muiden kokeiden järjestelyt olivat hanskassa. Vetokokeissa näkyi osanottajapula. Reveli alkoi vaikuttaa.

Käyttövalion arvo tuli toistamiseen Petelle ja se oli nyt jäljeltä. Palveluskoirat-lehti julkaisi ensikertaa aktiivitilaston, jonka kärkeen meiltä nousi Mauri Hauhia/Caro, sitten Anna-Liisa Lammi/Bella ja Allan Aula/Pete ja edelleen Taisto Lehto/Nimbus ja vielä Pertti Kurtio/Bonanza. Caro oli valtakunnallisesti melkein piikkipaikalla. Harjoituskentän ja lemmikkieläinten hautausmaan puitteissa lähestyttiin kaupunkia anomuksella. Verovapauksia oli 30 kpl.

1980

Vuoden 1980 henkilövalinnoissa ei muutoksia tarvittu vielääkään. KSPK oli löytänyt väsymättömät vetäjät. Kevät alkoi vilkkaasti kerho-illoin ja lastenvedätyksin uutena alueena kaupungin päiväkodit. Marian rieha oli jo pitkä perinne. Kemi-päivät kuului toistamisen kuvioon. Kesäkokeet menivät normaalisti rutiinilla, mutta talvikokeet jouduttiin perumaan osanottajapulan johdosta. Kaupunkiottelun herättämisestäkin käytiin keskustelua. Bodenin

kalottiin valittiin joukkueeseen Pete/Allan Aula ja Jager/Ilkka Matinlassi. SM-Kajaanissa kilpaili Pete. Kva Bimbo poistui joukosta. Muotovalioksi tuli Irlannin susikoira Jussi/Eero Hirsimäki ja Ssu Uri/Arto Koskinen. Verovapauksia 26 kpl.

1981

Allan Aula jatkoi puheenjohtajana, varapuheenjohtajaksi valittiin Ahti Sirviö ja sihteeriksi edelleen Tuula Mattila. Toimintakuva sai tänä vuonna kääntein. Harjoitus- ja kilpailutoiminta oli edelleen ennallaan, uutena Tornio – Kemi kaupunkiottelu epävirallisena palkintojenjakoineen saunaillassa ilman vetokoiratoimintaa. Kerhon talous oli tähän asti pidetty tasapainossa jäsenmaksu-, koe- ja kanttiinituloilla. Sekä lisäksi lastenvedätyksillä. Vuoden 1981 toimintakertomuksesta käy ensikertaa esille varsinainen tulonhankinta toiminnan ylläpitämiseen.

Järjestymieskortit oli hankittu 7 henkilölle. He muiden avustamina suorittivat markkinavalvonnan ja uudenvuoden vastaanottajaiset kauppatorilla. Seurakoiratoiminnassa oli elpymistä Tuula Filenin toimiessa vetäjänä. Verovapauksia 24 koiralle.

1982

Kerhon 15 toimintavuosi alkoi kohahdellen, palveluskoiralaiset halusivat jatkaa ilman seurakoiria. Johtokunta valmisteli ja kehitteli asiaa päätyen alajaoston esittämiseen mahdollisimman itsenäisenä. Jaosto hyväksyttiinkin yleisessä kokouksessa, johon seurakoiraväki piti esittää oma henkilöstönsä. Mitään ei kuitenkaan tapahtunut. Vuosikokous pidettiin Merihovissa juhla kokouksena, johon oli kutsuttu piirin edustaja ja entiset puheenjohtajat. Puheenjohtajana jatkoi Allan Aula ja sihteeriksi valittiin Eini Sainio. Kevät sulatteli lumet ja mielet ja sama kenttä kelpasi taas. Käytiinpä tuossa yleisessä kokouksessa nimestäkin äänestys Kemin Palveluskoirat vastaan entinen. KSPK:n nimi oli kuitenkin kestävämpi ja jatkaa vieläkin.

Uutena koulutustapahtumana mukaan mentiin koulutusohjaajakursseille. Kortin saivat myöhemmin Anja Helvast, Erkki Alanen, Ahti Sirviö, Taisto Lehto, Eini Sainio ja Allan Aula. He toimivat harjoitusten vetäjinä. Järjestymieskortit uusittiin ja vahvuuteen saatiin lisää väkeä yht. 16. Markkinat, Kemi-päivät sekä uudenvuoden toritapahtuma makkaramyynteineen antoivat hyvän taloudellisen pohjan toiminnalle. Lisäksi yllätyshälytys Mauri-myrskyn jälkivalvontaan antoi oivallisen kuvan kerhon valmiudesta jopa tosi hädän tullen. Saimme myös julkisuuden täyden tunnustuksen.

Kesäkokeet joita oli neljät menivät rutiinilla. Tornio järjesti kaupunkiottelun ja ihmeeksemme, ei he niin huonoja olleetkaan - voittivat. Sauna-ilta palkintojen jakoineen oli Kivirannalla.

Hankintapuolella satsattiin radiopuhelimiin ja tehtiin uudet ratatunnukset. Uutena asiana oli koekäytössä harrastuspistesysteemi. Aktiivit tulivat esiin- Ahti Sirviö palkittiinkin aktiiviyömyyränä vaskoolikellolla. Lisäksi jäsenistö muisti pitkäaikaista puheenjohtajaa Allan Aulaa sekä entistä sihteeria Tuula-Maija Mattilaa. Pikkujoulu kahvit juotiin Savotan-Sannissa.

Koirakonkareista menetettiin Pete, Lare Caro, Daisy sekä Leke. Leke kuoli suolikiertymään taipaleensa alussa. Kerhon koiraksi valittiin Irene Kuivalan



Edda, jolla oli TVA-pisteet kasassa, mutta valionarvoa ei anottu, koska lisää oli tulossa. Verovapauksia tuli 24 kpl.

1983

Puheenjohtajana toimi edelleen Allan Aula, varapuheenjohtajana Ahti Sirviö ja Sihteerinä Eini Sainio. Sama kolmikko siis jatkoi. Toiminta oli erittäin vireää. Järjestysmiestehtävät olivat tuoneet oman lisänsä, niinpä Kemi-päivät jouduttiin karsimaan jo pois. Tilalle tuli KePS:n järjestyksen pito 14 pelissä. Kokeita oli edelleen neljät ja uutena tokot. Reservin maja oli remontissa joten lainasimme Lions-majaa. Kemi järjesti kaupunkiottelun voittaen niukasti. Palkinnot jaettiin Kaakamossa viihteen kera. Heimo Luoma sai pätevyyden haku-kokeessa ja Reino Matinhaldi viestillä. Uudelle tuomarikurssille osallistui Allan Aula, Ahti Sirviö ja Ahti Puolakka. Allan Aula ennätti saada pätevyyden syksyllä jäljelle.

Käyttövalioita tuli peräti 3, Irene Kuivalan Edda, Veijo Tuomisen Lumba ja Ahti Puolakan Furst. Edda sai vielä TVA-arvon. Edda voitti myös piirinmestaruuden ja SM-Turku oli myös Eddalle tuttu. Maastorajasta puuttui kuitenkin vaivaiset 8 pistettä.

Palveluskoirien piirinmestaruuskisat herätettiin taas henkiin moittimalla vuoroin SPKL ja vuoroin piiriä. Verovapauksia 26 kpl. Tuija Lindqvistin Mira ja Seppo Vilenin Upe olivat tämän vuoden menetyksiä.

1984

Nyt tuli Allun aika täyteen ja puheenjohtajan tehtäviä lähti jatkamaan Eero Heinälehto, varapuheenjohtajana Allan Aula ja sihteerinä Eini Sainio. Heinälehto pyysi kuitenkin eroa varsinaisessa ensimmäisessä johtokunnan kokouksessa. Niinpä kutsuttiin koolle ylimääräinen vuosikokous ja entinen keula valittiin uudelleen. Allu lupautui hakemaan luopumiselleen paremman ajankohdan. Toiminta jatkui vilkkaana. Harjoituksissa pyöri jatkuvasti n. 20 koiraa ja seurakoiratoimintakin näyttää elpyvän. Koetoiminta on uomassaan eli neljät pk-kokeet ja lisäksi kahdet tokot. Järjestyksen pidosta vastataan edelleen KePS:in peleissä, torilla markkinoilla ja uutena vuona tinan valuineen.

Tuomaripätevyyksiä sai Ahti Sirviö jälkikokeeseen ja Allan Aula yleis-, haku-, viesti-, veto- ja suojelukokeeseen. Ahti Sirviö ja Allan Aula osallistuivat pelastuskoiran ohjaajan kurssille. Kaupunkiottelu oli Torniossa, jonka me KSPK:na voitimme. Palkinnot jaettiin Kivirannalla.

Koulutusohjaaja kursseille osallistuivat Tuija Lindqvist, Ritva Toppari, Mauri Peurasaari, Taneli Keskisarja ja Arja Kehusmaa. Kehäsihteerikurssille ottivat osaa Ritva Toppari ja Arja Kehusmaa. Koira-aiheinen luentokin sopi mainiosti ohjelmaan. Esitelmöitsijänä olivat eläinlääkäri, kasvattaja ja trimmaaja. Jäsenlehti Kirsu koki ensi-esiintymisen päätoimittajana Ritva Toppari. Näytökset ja kerho-illat kuuluivat myös kuvioihin. Merkittävä edistys tapahtui myös liiton suuntaan, sillä Reijo Komulainen onnistuttiin äänestämään SPKL:n hallitukseen. Mukana oli Allan Aula. PR oli tietysti tehty voimakkaasti. Yhteistyö järjestöjen välillä kantoi hedelmän. Olihan yhteistyö ollut kunnossa muutenkin, mutta ei näihin asioihin ollut paneuduttu aiemmin tarpeeksi.

Tokon piirinmestaruuden voitti toistamiseen Edda/Irene Kuivala. Palveluskoirien piirinmestaruuden voitti jäljellä Kanto/Ahti Sirviö ja

Yleikokeen Datscha/Erkki Alanen. Käyttövalioiksi pääsivät nämä samat koirat tänä vuonna. Muotovalioksi tuli Junker/Taneli Keskisarja ja Yammy/Tarja Rissanen. Harrastepisteiden aktiivi edelleen Ahti Sirviö. Verovapauksia tuli 27 kpl.

1985

Toimihenkilöt olivat edelleen entiset. Koe- ja kilpailutoiminta jatkui tiiviinä. Pk-kokeita oli 3 järjestettävänä ja tokoja peräti viidet. Osanottajaluvut olivat vain nousussa. Harjoituksia käytiin totuttuun tahtiin Paattion kentällä tiistaisin seurakoirille ja palveluskoirille. Seurakoiratoimintakin oli ilahduttavaa. Kouluttajien vuorot oli jaettu kuukausittain. Maastokoulutus oli torstaisin. Tammikuu oli taukoa.

Monipuolinen vilkas toimintavuosi huipentui syksyllä suururakkaan. Kerholle oli ostettu talo, joka piti tiukan purkuaiкатаulun vuoksi porukan ahtaalla. Kaikesta kuitenkin selvittiin.

Kerholle hankittiin stantaardi, jossa valkealla pohjalla oli tuttu hihamerkkimme.. SPKL:n 50-vuotisjuhlassa edustajina olleet Eini Sainio ja Allan Aula saivat kunnian luovuttaa ensimmäisen kappaleen juhlivalle liitolle. Toko-tuomarikurssille valittiin Anja Helvasto, Tuija Lindqvist ja Allan Aula. Allu kävi opastuomarikurssin ja lisäksi hänelle myönnettiin rauniokoiratuomaripätevyys. Tottelevaisuus- ja käyttövalion arvo myönnettiin Donnerille/Allan Aula ja muotovalioksi tuli Gento/Esko Pietikäinen, Prannikan/Pirjo Maronen ja Aleksadrovits/Tiina Huttula /Mauri Julkunen. Pk-piirinmestari Donner/Allan Aula lajina jälki ja tokon piirinmestaruus oli myös Donnerin tuloslistalla. Lisäksi Donner oli mukana kalottijoukkueessa Oulussa.

Järjestysmiestehtävät hoidettiin entisessä laajuudessa. Verovapauksia oli 31 kpl. Joukosta poistuneita koiria olivat mm Nimbus/Taisto Lehto, Miranda/Liisa Liten sekä Maotsu ja Poitzu/Tuula Mattila.

1986

Vuosi 1986 alkoi toimihenkilövaihdoksilla. Puheenjohtajaksi valittiin Ahti Sirviö ja varapuheenjohtajaksi Pentti Heiskanen, sihteerinä jatkoi Eini Sainio. Koetoiminnassa oli edelleen perinteinen ohjelma; kolmet pk-kokeet ja viidet tokot. Osanotto kokeisiin alkoi hipoa 50 koiran rajaa koetta kohti. Kemin historiaan kirjattiin ensimmäiset koirat opastuksessa.

Koulutusohjaajakurssilla olivat Kaipio, Pohjanen, Huttula, Julkunen, Laakso, Maronen, Isonikkilä, Faarinen, Nietula, Mustonen, Inkeroinen ja Viitala.

Harjoituksia pidettiin totuttuun tyyliin ja keväällä oli koulutuspäivätkin edesauttamassa etenkin uusia jäseniä. Olihan kerholle saatu vuokrattua oma toimintakeskus Kivaloilta pitkällä vuokrasopimuksella.

Pelastuskoirien harjoitusratahanke, joka oli käynnistetty edellisenä vuona eteni painollaan. Maapohjaan saatiin käyttö lupa ja keskustelut hankkeen rakentamisesta alkoivat kaupungin kanssa. Lohjalla pelastuskoiran ohjaajakurssilla olivat mukana Sinikka Sarviaho ja Soile Kaipio. Soveltuvuuskoe meni läpi kummallakin koiralla ja lisäksi Nikolai läpäisi peruskokeen. Nikolai valittiin piirin vuoden parhaaksi.

Kehäsihteerikurssille osallistuivat Merja Isonikkilä ja Tiina Huttula. Syksyllä oltiin mukana suuretsinnässä Tervolassa. Hälytyslistat saatettiin ajan tasalle.

Menestyksiä tuli jäljellä piirinmestaruus Kamu/Tuija Lindqvist. Kamusta tuli myös KVA. Tokon piirinmestaruus tuli Nikolaille/Sinikka Sarviaho. Koirasta tuli TVA. Hes/Kari Rissanen MVA, Yammu/Tarja Rissanen KANS.MVA ja Alexsantrovits/Tiina Huttula Pohj.MVA. Opastuomaripätevyys myönnettiin Allan Aulalle. Verovapauksia 25 kpl. Joukosta poistui Tanja/Eini Sainio.

1987

Viimevuoden toimintakertomus on vielä tätä kirjoitettaessa hyväksymättä, mutta viime vuodesta kuitenkin.

Ahti Sirviö on jatkanut puheenjohtajana ja Pentti Heiskanen valittiin varapuheenjohtajaksi. Sihteeriksi tuli Riitta Ojala.

Harjoituksissa on ollut koiria Paattion kentällä runsaasti. Harjoitusten läpiviemisessä sen sijaan kokeiltiin koulutusohjaajia kahdessa ryhmässä periaatteella ohjaaja/liike ja koirat kiertää. Seurakoirat ovat toimineet perustetussa jaostossa, jonka vetäjänä on toiminut Tiina Huttula. Kokeita järjestettiin pk-puolella neljät ja tokossa viidet. Kohokohta oli ns. yöttömän yön koe, jossa koiria oli mukana vajaat 70. Koe järjestettiin TPKK:n kanssa yhdessä ja kokemukset olivat antoisat.

Näytökset ja osallistuminen eläinsuojelupäiville olivat myös toiminnassa. Syksyllä saimme vuokrattua Karihaarasta kerhotalon, joka remontoitiin sisältä. Pelastuspalvelua on kehitetty ja siitä on keskusteltu. Olimme mukana kadonneen etsimisessä kaupungin ympäristössä ja pimeäetsintä harjoituskin lisäsi kokemuksiamme. Lohjalla olivat pelastuskoiran ohjaajakurssilla Ritva Toppari, Anne Mustonen ja Merja Pohjanen. Peruskokeen läpäisi Tommi/Merja Pohjanen ja loppukokeen Nikolai/Sinikka Sarviaho. Lisäksi Nikolai saavutti KVA-arvon. Soile Kaipion Iradoora sai TVA:n, samoin Taina Nuutisen Niilo sekä Ritva Topparin Jesse. Muotovalion arvon saavuttivat lisäksi Iradoora ja Irene Kuivalan Aida. Allan Aulalle on myönnetty II-luokan ylituomaripätevyys ja lisäksi hänet on nimitetty piirikouluttajaksi 6-piiriin. Keväällä hän on saanut myös toko-tuomaripätevyyden.

Kaupunkiottelu Tornion kanssa on jo tietysti perinne joka vuosi. Hankinnoissa suurin meno-erä oli la-puhelimien lisäys.

17.10 pidettiin lipun vihkiäiset Paattion kentällä. Vihkimisen suoritti piirihallituksen jäsen Mikko Seitamaa.

Joukostamme ovat poistuneet Tommi, Papa ja Vertti. Vuoden 1987 20-vuotis juhlalehden painos on 16 000 kpl.

Saanan lopuksi lausua kiitokset ja lämpimät onnentoivotukset 20-vuotiaalle kerhollemme ja toivottaa menestystä jatkossa.

Suhtautukaamme harrastukseen siten, että viihdymme; se on tae siitä, ettei historia lopu.

Vanhat konkarit	Allu	-	käsikirjoitus
	Eini	-	puhtaaksikirjoitus

18.4.2007	Allu	-	kirjoituksen siirto sähköiseen muotoon
-----------	------	---	--

## **KSPK:N HISTORIIKKI VUODET 1988 - 1997 (Eini Sainio, Tiina Joensuu, Allan Aula)** Sähköiseen muotoon Kalevi lisakka

### **1988**

Puheenjohtaja Pentti Heiskanen, varapuheenjohtaja Mauri Peurasaari ja sihteeri Riitta Ojala.

20-vuotisjuhlakokous pidettiin ravintola Cumuluksessa. Juhlissa julkaistiin historiikki. Kerhon JuhlaKirsun painosmäärä oli 16.000 kpl. Se jaettiin Pohjolan Sanomain mukana Kemi-Tornio alueella. Kerhon talous kohentui tämän julkaisun myötä.

KePS:n pelien valvonnat kuuluivat edelleen ohjelmaan samoin markkinatorin alvonta.

Koirien koulutusta järjestettiin Paattion kentällä sekä TOKO:ssa ja PK:ssa. Palveluskoirien maastokoulutusta järjestettiin lisäksi kerran viikossa. Maastolajien teoriakoulutus järjestettiin keväällä. Käytännön koulutuspäivä järjestettiin toukokuussa. Kullekin maastolajille nimettiin oma vetäjänsä.

PK-kokeita järjestettiin kolmet, TOKOja viidet.

Palkintotuomarikurssille osallistuivat: Mervi Nuutinen, Soile Kaipio, Merja Pohjanen ja Pentti Heiskanen. Mervi Nuutinen sai pätevyyden jälki- ja hakukokeeseen. Pentti Heiskanen jälki-, haku- ja viestikokeeseen.

Torniossa pidetylle pelastuskoiranohjaajakurssille osallistuivat: Eini Sainio/Nicky, Anne Viitala/Asta ja Leena Nietula/Fatima. Anne Viitalan Asta suoritti loppukokeen.

Armenian maanjäristysalueen pelastustyöhön osallistuivat kerhostamme torniolaisten kanssa: Allan Aula/Toni ja Sinikka Sarviaho/Niilo.

Suomeen levisi rabies ja rokotuksen saaneet koirat saivat verovapauden. Järjestimme kerholaisten koirille yhteisen rokotustilaisuuden kerhotalolla

Kemiin perustettiin tänä vuonna pieneläinhautausmaa, jossa kerho oli mukana.

Kemiin rakennettiin myös pelastuskoirien harjoitusrata lentokentän taakse. Kerholaiset olivat mukana piilojen rakentamisessa.

Käyttövaliot: Jälki SPU Becos/Taisto Lehto, LBU Nikolai/Mervi Nuutinen, Candriinan Jesper/Heikki Kärppä/Pirjo Pietikäinen. Haku LBU Niilo/Sinikka Sarviaho. Muotovaliot SSN Stemmas Cajali/Tuija Laakso, Mopsi Liisalonn Nääs- Ville/Seija Paakkolanvaara Vihikoira Gloverndale Galliard/Eila Kropsu, LBU Hirsipirtin Heikunkeikun/Ritva Toppari.

Kerhotalon seinälle päätettiin hankkia kuvat kaikista kerhon valion arvonn saavuttaneista koirista.

Nyt KSPK oli ollut olemassa ja toiminut 20 vuotta.

1989

Vuonna 1989 kerhon puheenjohtajaksi valittiin Eini Sainio, joka aiemmin oli toiminut useita vuosia sihteerinä. Varapuheenjohtajana jatkoi Pentti Heiskanen ja sihteerinä Riitta Ojala.

Alkuvuoden haasteisiin kuului kerhon ensimmäinen koiranäyttely. Se oli ryhmänäyttely palveluskoirille sekä noutajille ja spanieleille. Ilmoitettuja koiria oli 160 ja näyttelyyn oltiin kaikin puolin tyytyväisiä. Näyttelyn paras koira oli kerholaisen omistama rottweiler Aatu.

Palveluskoirakokeiden tuomaripätevyyden saivat Pentti Heiskanen, Mervi Nuutinen ja Soile Kaipio. Anne Miettunen osallistui tottelevaisuuskoulutusohjaajakurssille.

Järjestysmieskortteja uusittiin. Toimimme järjestysmiehinä markkinoilla ja rallissa.

Kilpailukaudella järjestettiin 3 yleistottelevaisuuskokeet ja 2 palveluskoirakokeet. Kilpailijoita oli mukavasti. Uupelo jäljentekijöistä väsytti järjestelyistä vastaavat.

Pelastuskoirien soveltuvuuskokeen suorittivat Tornion radalla: spu Junkertums Demo/Maiju Savolainen, spu Heldalan Topp/Markku Blomster, spu Heldalan Doste/Mirja Faarinen, spu Heldalan Log/Väinö Vuokniemi, spn Aireddan Guetta/Teuvo Luovijärvi, spn Banca von Natoplatz/Irene Kuivala ja spu Ali/Mikael Kallio. Lohjalla suorittivat peruskokeen spn Navarron Kuningatar/Eini Sainio ja Ibu Niilo/Mervi Nuutinen. Niilo suoritti myös loppukokeen. Pelastuskoirien Suomen mestaruuden voitti Ibu Nikolai/Sinikka Sarviaho.

Verovapausanomuksia jätettiin 24.

Keväällä järjestettiin IPO-koulutusta kerhotalolla ja maastokoulutusta Kivaloilla. Tottelevaisuusharjoitukset pidettiin Paattion koulun kentällä kaksi kertaa viikossa.

Rokuan Vetokoiraleirille osallistuivat koirineen Hannu Luukinen, Soile Kaipio ja Eini Sainio.

Arppeella järjestettiin etsintäharjoitus, jossa olivat mukana Allan Aula ja Eini Sainio.

Vireästä toiminnasta kertoo lasten pulkkavedätys Talvipuistossa, keväinen ulkoilupäivä Ajoksessa, osallistuminen Kennelliiton 100-vuotisjuhlakulkueeseen Rovaniemellä ja koirien tottelevaisuusnäytös Pölhön koululla.

Kerhon toimintakykyä pidettiin yllä maalaamalla kerhotalon katto ja hankkimalla kaksi uutta radiopuhelinta, IPO-telineet ja suojavaarusteet.

Valion arvon saavuttivat: SF KVA(jälki) dn Aidefau Iradoora/Soile Kaipio, SF KVA (viesti) spu Candriinan Jesper/Heikki Kärppä ja Pitjo Pietikäinen, SF TVA spu Heldalan Doste/Mirja Faarinen, SF MVA partacollie Aral Anne Viitala, KANS MVA mopsi Liisalon Nääs-Ville/ Seija ja Jari Paakkolanvaara.

Toimintakertomuksessa on kirjattu suurentuneet menot ja mietitty tulonhankintaa. Koirien koulutukseen haluttiin kiinnittää enemmän huomiota ja koulutusohjaajia tarvittiin lisää.

## 1990

Koiraharrastustoimintaa häiritsi maassamme ilmenneet penikkatautitapaukset. Kennelliiton suosituksesta koulutus-, näyttely-, ja kilpailutoiminta oli kielletty pentukoirilta. Tautia ei onneksi esiintynyt näillä seuduilla. Keväällä hyvin käyntiin lähtenyt koulutustoiminta kuitenkin häiriintyi.

Järjestimme kymmenen vuoden tauon jälkeen vetokilpailut. Saimme käyttöömmä Keminmaan Kallinkankaan urheilukeskuksen ja pääsimme hiihtämään koirinemme valmiille ladulle.

Puheenjohtajistona jatkoi Eini Sainio ja Pentti Heiskanen, kirjuriksi ryhtyi Allan Aula.

Penikkatautiepideemiasta huolimatta koulutustoiminta oli monipuolista: palveluskoirien tottelevaisuus- ja maastoharjoitukset, yleistottelevaisuusharjoitukset sekä vetokoirien valmennus Ajoksen valaistulla ladulla. Kerholaisia osallistui pelastusetsintäleirille Tervolan Kätkävaarassa.

Järjestimme 4 palveluskoirakokeet, joista kahdet iltakilpailut, keskikesällä perinteinen Yöttömän yön kilpailu ja syksyllä piirinmestaruuskilpailut. Yleistottelevaisuuskilpailuja järjestettiin kahdet. Keväisiin möllikilpailuihin oli erittäin runsas osanotto.

Muusta toiminnasta mainitaan valvontatehtävät markkinatorilla, pulkkavedätykset Talvipuistossa ja päiväkodeilla sekä Pohjois-Suomen kerhojen yhteispalaveri Kemissä. Kemi-Tornio kaupunkiottelu jäi tänä vuonna torniolaisilta järjestämättä. Pikkujoulu vietettiin kerhotalolla.

Verovapausanomuksia jätettiin 20.

Spu Aireddan Lasso/Marja-Leena Kamsula ja pkcu Fribyn Lucky Prince/Sirkku Tarvainen suorittivat pelastuskoirien soveltuvuuskokeen ja Allan Aulan ohjaama spu Heldalan Donner suoritti taidontarkistuskokeen.

Menestyneitä koiria olivat: SF KVA(yleiskoe) spu Candriinan Jesper/Heikki Kärppä ja Pirjo Pietikäinen, SF TV A leonberginkoira Ramavan's Monostatos/Marja-Leena Hituri, SF MVA pkcn Black Whortleberry Ida/Merja Isonikkilä ja SF MVA pumi Rakenlov Leder Csok/ Eila Kropsu.

Kerhon parhaaksi palveluskoiraksi valittiin Candriinan Jesper, parhaaksi seurakoiraksi Ramavan's Monostatos ja parhaaksi alokkaaksi Aireddan Lasso.

Kerhon taloudellinen tilanne oli vakaa. Maksaneita jäseniä oli 147.

1991

Vuosikymmenen alussa koirien määrä lisääntyi voimakkaasti ja kerhon toimintaan tuli mukaan paljon uusia harrastajia. Koulutusta tarvittiin lisää kaikissa lajeissa. Uusi laji, agility sai innostuneen vastaanoton. Koirien koulutusmenetelmistä esitettiin uusia näkemyksiä.

Kerho ei pystynyt vastaamaan uusien harrastajien toiveisiin ja toisaalta uudet harrastajat eivät tunteneet kerhon toimintaperiaatteita. Seurauksena oli väistämättä ristiriitoja, toimintavuosi oli vaikea.

Puheenjohtajistona jatkoi edelleen Eini Sainio ja Pentti Heiskanen. Sihteerin tehtävät hoiti Leena Nietula.

Junkohallissa järjestettiin keväällä koiranäyttely palveluskoirille sekä noutajille ja spanieleille. Osallistuimme Talvipuistossa lasten pulkkavedätykseen, annoimme pulkkakyytiä myös kolmen päiväkodin ja perhepäivähoitajien lapsille. Kerhon koiria oli esittäytymässä Lassilan koululla Keminmaassa Eläinten päivänä. Toimimme edelleen valvonta- ja järjestysmiestehtävissä.

Järjestimme vetokokeet Keminmaan Kallinkankaalla sekä kolmet yleistottelevaisuuskilpailut ja samoin kolmet palveluskoirakokeet, joista yksi oli perinteinen Yöttömän Yön kilpailu. Syksyllä järjestettiin möllikisa, johon kuului myös maastokoe. Kokeeseen osallistui 28 palveluskoiraa ja 16 seurakoiraa. Tornio1aisten järjestämään kaupunkiotteluun osallistui meiltä ennätyskelliset 48 koirakkoa. Voitto tuli kirkkaasti.

Tottelevaisuusharjoituksia pidettiin talvella kerran viikossa ja kesällä kaksi kertaa viikossa, joista toinen kerta oli palveluskoirille maastokoulutusta. Vetohiihtoharjoittelua oli kerran viikossa Ajoksen valaistulla ladulla. Agilityharjoituksia pidettiin aluksi kerhotalon pihalla ja myöhemmin ratsastusmaneesilla.

Palveluskoirien maastokoulutusleiri pidettiin Kivaloilla, kouluttajana Tauno Laine. Allan Aulan johdolla järjestettiin palveluskoirien koulutusohjaajakurssi. Ohjaajakortin saivat Olli Sukanen, Sirkku Tarvainen, Marja-Leena Palosaari ja Eini Sainio. Pelastuskoirien kansainväliselle koulutusleirille ja symposiumiin Berliinissä osallistuivat Allan Aula ja Eini Sainio. Kerholaisia osallistui pelastusetsintäleirille Rovaniemellä ja Torniossa. Olli Lehto osallistui agilitykoulutusohjaajakurssille.

Naapurikuntien luovuttua koiraverosta verovapausanomuksia jätettiin vain kemiläiskoirista.

Pelastuskoirien loppukokeen suoritti spn Navarron Kuningatar/Eini Sainio, taidon-tarkistuksen spu Heldalan Donner/ Allan Aula ja peruskokeen spu Aireddan Lasso/Marja-Leena Palosaari.

Valion arvon saavuttaneet koirat: SF KVA (jälki) spu Heidalan Topp/Aune ja Markku Blomster, koira tuli lisäksi piirinmestariksi yleiskokeessa ja toiseksi saksanpaimenkoirien SM-kokeessa. SF MVA spn Aireddan Diola/Teuvo Luovijävi, partacollie SF MVA Topican Asta/ Anne Viitala, SF MVA pumi Napos Csillag

Hullas/Eila Kropsu, SF MVA skyenterrieri Finnsky Odette/Eila Kropsu ja SF TVA pyreneittenmastiffi Tamarixin Jacarero/Matja-Leena Hituri.

Vetokokeiden SM-kullan voitti du Taikaviitan Boss/Hannu Luukinen ja SM-pronssia voitti du Graaf Valbo v. Neerlands Stam/Kirsi Mäkipörhölä.

Kerhon parhaina koirina palkittiin: palveluskoira Heldalan Topp, seurakoira Tamarixin Jacarero, PK-alokas JK1 belgianpaimenkoira groenendael Mustanaamion Juliska/Susanna Kokkila, toko-alokas rottweiler Adlersblick Bettina Star/Jaana Liukkonen.

## 1992

Toiminta oli monipuolista ja vilkasta. Keskustelu toimintatavoista ja koulutusmenetelmistä jatkui.

Eini Kulju oli puheenjohtajana, Tiina Joensuu varapuheenjohtajana ja Minna Tolonen sihteerinä.

Koulutuksessa alettiin siirtyä kaikissa lajeissa pienryhmiin. Tottelevaisuuskoulutusta annettiin kaksi kertaa viikossa Ajoksen Murhaniemen kentällä sekä palvelus- että seurakoirille. Maastolajien koulutus tapahtui pienryhmissä. Agilityharjoitukset pidettiin Kemin teknillisen oppilaitoksen parkkialueella ja loppuvuodesta teollisuushallissa, josta käyttäjät maksoivat kuukausimaksun.

Halli ei ollut kerhon vuokraama ja sen käyttö aiheutti paljon kiistaa. Talviharjoitteluolosuhteet ja sitä myötä kilpailutulokset paranivat kuitenkin huomattavasti. Valjakkohiihtoon oli harjoitusmahdollisuus kaksi kertaa viikossa Ajoksen valaistulla ladulla.

Keminmaan Kallinkankaalla järjestettiin SM-valjakkohiihtokokeet ja esikisat. Kilpailuolosuhteet olivat hyvät ja järjestelyt pelasivat hienosti. Kolmet palveluskoirakokeemme ja kolmet yleistottelevaisuuskokeemme onnistuivat hyvin. Syksyllä järjestimme ensimmäiset viralliset agilitykilpailut, osallistujia oli 48 koirakkoa. Kemi-Tornio -ottelu pidettiin Kivaloilla Puukkokummun koululla. Kemi vei voiton runsaalla osallistujajoukolla. Ryhmänäyttelyyn seura- ja palveluskoirille toukokuussa osallistui 381 koira. Match Show pidettiin kaksi kertaa.

Tottelevaisuuskoulutusohjaajakurssille osallistuivat Pentti Heiskanen, Marja-Leena Hituri, Risto Hituri, Tiina Joensuu, Eila Kropsu, Yrjö Kropsu, Eini Kulju, Olli Lehto, Jaana Liukkonen, Marjo Orre ja Marja-Leena Palosaari. Agilitykoulutusohjaajakurssille osallistuivat Tanja Aitamurto, Marja-Leena Hituri, Pekka Hornela, Tiina Joensuu, Eila Kropsu, Kaija Leinonen, Leena Nietula, Soile Ollikainen, Esko Ollikainen ja Minna Tolonen. Agilitytoimitsijakurssin suorittivat Risto Hituri, Olli Lehto, Eija Lehto, Kaija Leinonen, Eerika Pekkala ja Minna Tolonen.

Palveluskoirien maastokoulutusleiri pidettiin heinäkuussa Kivaloilla, kouluttajana oli NilsErik Tägström. Belgialaisen Andre Vandergeten kurssille Rovaniemellä osallistuivat Marja-Leena ja Risto Hituri sekä Leena Nietula. Vetokoiraleirille Pudasjärvelle osallistuivat Olli Sukanen, Eini Kulju, Hilikka Aittamaa ja Erkki Palosaari.



Kerholaisia osallistui agilityleirille Oulujärven rannalla.

Pelastuskoirien peruskokeen suorittivat rwn Adlersblick Bettina Star/Jaana Liukkonen ja briardiuros Boondock's Fair Warning/Kalevi lisäksi. Taidontarkistuksen suoritti spn Navarron Kuningatar/Eini Kulju. Soveltuvuuskokeen suorittivat rwn Amanta/Marjo Orre ja briardiuros Apropos/Marja-Leena Palosaari.

Allan Aulalle myönnettiin I-luokan ylituomaripätevyys.

Kerhon yleisiä kokouksia pidettiin kolme kertaa. Edustajamme osallistuivat kennelpiirin ja Palveluskoiraliiton kokouksiin.

Iloista pikkujoulua vietettiin kerhotalolla.

Kerhon talous pidettiin tasapainossa näyttelytuloilla, kilpailutuloilla, markkina-valvontapalkkioilla ja päiväkotilasten pulkkakyydityksillä. Kivalon majasta päätettiin luopua.

Verovapausanomukset jätettiin kemiläisistä koirista viimeisen kerran kaupungin luovuttua koiraveron perimisestä.

Vallion arvon saavuttivat: SF KVA (jälki) cpkn Sulky Fellow Eleonoora/Tiina Blomster, SF KVA (haku) Candriinan Jesper/Heikki Kärppä ja Pirjo Pietikäinen, SF MVA belgian-paimenkoira groenendael Mustanaamion Juuliska/Susanna Kokkila, isovillakoira Martina's Sugar 'n Spice/Virpi Nurmela, mopsi Liisalon Yhdet Vielä/Seija Paakkolanvaara, clkn Tanning Jeanne D'arc/Merja Isonikkilä, pyreneittenmastiffi Tamarixin Jacarero/Marja-Leena Hituri, KANS MVA pumi Napos Diobel/Eila Kropsu ja skyenterrieri Finnsky Odette/Eila Kropsu.

Kerhon parhaina koirina palkittiin: palveluskoira spu Aireddan Ulan7Hilkka Mannila ja Seppo Palosaari, TOKO-koira Tamarixin Jacarero, palveluskoira-alokas Adlersblick Bettina Star, TOKO-alokas bouvier Santor Mafilda/Jenni ja Sakari Ollikainen, agilitykoirat perhoskoira Valkopilven Buttersly Brenda/Eerika Pekkala ja hovawart Kaapelikulman Esterella/Tanja Aitamurto. Näyttelymme paras koira oli Virpi Nurmelan isovillakoira Martina's Sugar 'n Spice.

## 1993

Kerholaiset olivat aktiivisesti mukana järjestetyissä koulutustilaisuuksissa ja tapahtumissa. Harjoittelussa siirryttiin uuteen systeemiin. Jokaiselle lajille valittiin lajivastaava, joka toimikuntineen vastasi harjoitusten järjestämisestä.

Johtokunnan uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Olli Sukanen, varapuheenjohtajana jatkoi Tiina Joensuu ja sihteerinä Minna Tolonen.

Yleistotelevaisuusharjoituksia pidettiin kurssimuotoisesti kolme kertaa, kurssi kestivät kukin kaksi kuukautta. Palveluskoiraharjoituksia pidettiin alokkaille kerran viikossa. Pidemmällä koulutuksessa edenneet harjoittelivat pienryhmissä sekä totelevaisuutta että maastolajeja. Pelastuskoiraharjoituksia oli Elijärven radalla ja Tornion radalla. Vetohiihtoharjoitteluun oli mahdollisuus kaksi kertaa viikossa

Mansikkanokalla ja kerran viikossa Kallinkankaalla. Agilityharjoituksia pidettiin kurssimuotoisesti ja pienryhmissä. Talven harjoittelua varten vuokrasimme hallin, jossa pidettiin tottelevaisuus-, agility- ja näyttelyharjoituksia. Hallin käyttö oli kerholaisille maksutonta.

Kerholaiset koirineen osallistuivat markkinavalvontaan ja päiväkotilasten pulkkakytykseen.

Kerholle suunniteltiin oma esite, jossa esiteltiin kerho ja harrastamamme lajit. Painos oli 500 kpl.

Palveluskoirien koulutusohjaajakurssille osallistuivat Marja-Leena Hituri, Hilka Mannila ja Seppo Palosaari, näyttelyn kehätoimitsijakurssille osallistuivat Erja Kivakka, Eini Kulju ja Virpi Nurmela.

Tervolan Varejoella pidetyllä hakuleirillä olivat kouluttajina nOljalaiset Björn-Elling Jacobsen ja Kjersti Lökse. Leirille osallistui 14 koirakkoa. Eljärven maastoissa pidettiin leiri vasta-alkajille.

Marja-Leena Hituri/Sarnac Attack ja Kalevi lisakka/Boondock's Fair Waming osallistuivat Kokkolan pelastuskoiraleirille.

Pasi Aula oli mukana Vapaaehtoisen pelastuspalvelun ryhmäjohtajakoulutuksessa.

Seppo Suorsan tottelevaisuuskoulutusluennolle osallistui runsaasti kerholaisia, tilaisuus oli avoin kaikille koiran omistajille.

Kerhon yleisiä kokouksia pidettiin kaksi. Lajitoimikunnat pitivät omia kokouksiaan samoin näyttelytoimikunta. Edustajamme osallistuivat kennelpiirin ja Palveluskoiraliiton vuosikokouksiin. Kerholaisten yhteistä saunailtaa vietettiin kesän alussa KVL:n majalla Ajoksessa ja pikkujoulut pidettiin kerhotalolla.

Järjestimme kolmet palveluskoirakokeet ja kolmet yleistottelevaisuuskokeet. Keväällä järjestettiin vetohiihtokokeet. Agilitykilpailut pidettiin näyttelyn yhteydessä. Kaikki kilpailut olivat hyvin järjestettyjä ja olosuhteet hyvät. Ryhmänäyttelyyn seura- ja palveluskoirille osallistui 464 koiraa.

Kerhon toimintavalmiutta lisättiin hankkimalla tietokone, kirjoituskone, grilli, kahvinkeitin ja keittiötyövälineitä.

Jäsenlehti Kirsu ilmestyi jälleen muutaman vuoden tauon jälkeen. Lehteä toimittivat Tiina Joensuu, Marjo Orre, Jaana Liukkonen, Marika Kaltiola ja Tiina Blomster.

Lajivastaavina toimivat: Allan Aula -palveluskoiratoiminta, Kalevi lisakka -pelastuskoiratoiminta, Marja-Leena Hituri -yleistottelevaisuus, Eila Kropsu -näyttelytoiminta, Olli Lehto ja Asko Juntunen -agility sekä Hannu Luukinen -vetohiihto. Kanttiin toiminnasta vastasi Leena lisakka.

Kerhon viirit luovutettiin Olli Sukaselle 50v., Eine Manniselle 60v. ja Tornion Kennelkerholle 20v.

Kerhon talous oli tasapainossa. Jäseniä oli 173.

Valion arvon saavuttivat SF TVA cpkn Sulky Fellow Eleonoora/Tiina Blomster ja SF MVA pumi Napos ElegansiEila Kropsu.

Kerhon parhaina koirina palkittiin: palveluskoira spu Aireddan U1an/Seppo Palosaari ja Hilkkä Mannila, TOKO-koira pyreneittenmastiffi Tamarixin Jacarero/Marja-Leena Hituri, palveluskoira-alokas spn Tacklakes La'Toyah/Pirkko Härkönen, TOKO-alokas lapinkoira Kelokolon Hanipäedna/ Asko Juntunen, näyttelykoira sarplaninac Sarnac Attack/Marja-Leena Hituri, agilitykoira shetlanninlammaskoira Gold Honey's Casanova/Ritva Tuominen, agilitytulokas shetlanninlammaskoira Whiteheat Pet Shop Boy/Markku Puikko, vetokoira du Taikaviitan Boss/Hannu Luukinen, pelastuskoiratulokkaat belgianpaimenkoira groenendael Taikurin Irco/Erja Kivakka ja ruw Pamissen Theodor/Kari Nuutinen.

## 1994

Kerhon toiminta jatkui vireänä. Kerholaiset osallistuivat koulutuksiin ja harjoituksiin sekä muihin järjestettyihin tilaisuuksiin aktiivisesti.

Puheenjohtajana jatkoi Olli Sukanen, varapuheenjohtajaksi valittiin Eila Kropsu ja sihteeriksi palasi Eini Kulju.

Koulutusta jatkettiin yleistotelevaisuusharjoituksissa ja agilityssä kurssimuotoisesti ja palveluskoiraharjoitukset pidettiin pienryhmissä. Saimme uuden hyvän koulutuskentän keskeiselle paikalle kerhotalon viereen. Kenttä laitettiin käyttökuntoon talkoilla. Kesällä pidettiin innokkaasti pelastuspalveluharjoituksia. Palveluskoirille pidettiin maastoharjoitusleiri Eljärvellä. Näyttelyharjoituksia vedettiin hyvällä menestyksellä. Vetohiihtoa harjoiteltiin Kallinkankaalla ja Ristikankaan koiraladulla. Lajivastaavat toimikuntineen huolehtivat koulutuksen järjestämisestä mallikkaasti. Talvista harjoittelua varten vuokrattiin jälleen halli.

Järjestimme ryhmänäyttelyn seura- ja palveluskoirille, osallistujia oli 450. Match Show pidettiin kaksi kertaa. Syksyllä järjestettiin vielä epävirallinen hyväntekeväisyysnäyttely, jonka tuotto luovutettiin M/S Estonia-laivan virolaisille orvoille.

Kerholaiset osallistuivat koirineen markkina valvontaan ja päiväkotilasten pulkka-kyyditykseen.

Merja Isonikkilä osallistui kirjanpitokurssille. Kehätoimitsijakurssille osallistuivat Minna Isto, Ville-Veikko Kovanen, Jonna Knuutinen ja Katri Määttä.

Järjestimme neljät palveluskoirakokeet, joista yhdet olivat piirinmestaruuskokeet. Yleistotelevaisuuskokeita pidettiin kahdet. Vetohiihtokokeet järjestettiin keväällä Kallinkankaalla. Kokeemme olivat hyvin järjestettyjä eikä protesteja jätetty.

Kerhon yleisiä kokouksia pidettiin kaksi kertaa. Edustajamme lähetettiin kennelpiiriin ja

Palveluskoiraliiton vuosikokouksiin. Kerholaisten saunailtaa vietettiin keväällä ja

syksyllä. Perinteiset pikkujoulut juhlittiin kerhotalolla.

Lajivastaavina toimivat: Allan Aula -palveluskoiratoiminta, Kalevi lisäksi pelastuskoiratoiminta, Marjo Orre -yleistottelevaisuuskoulutus, Tiina Joensuu -näyttelytoiminta, Hannu Luukinen -vetohiihto, Asko Juntunen ja Tanja Aitamurto agility. Leena lisäksi huolehti kanttiinista. Kirsu-lehden päätoimittajana oli Jaana Liukkonen.

Kerhon viirit luovutettiin Rovaniemen Käyttökoirille 20v. ja Ulla Pikkaraiselle 50v.

Kerhossa oli 229 jäsentä.

Valion arvon saavuttivat: SF MVA belgianpaimenkoira groenendael Taikurin Irco/Erja Kivakka, isovillakoira Härbovi's Over The Rainbow/Virpi Pesonen, pumi Napos Henrik/Juhani Valkonen, pumi Napos Elek/Minna Isto, pumi Napos Hullocsillag/Eila Kropsu, sarplaninac Sarnac Attack/Risto Hituri, bouvier Mörrimöykyn Gunnar/Timo Miettinen sekä KANS MVA mopsi Liisalou Yhden Vielä/Seija Paakkolanvaara.

Kerhon parhaina koirina palkittiin: palveluskoira spu Aireddan Ulan/Seppo Palosaari ja Hilka Mannila, palveluskoira-alokas dn Arlesittaren Gräfin Amneris/Mika Arvola, TOKO-koira Sarnac Attack, TOKO-alokas belgianpaimenkoira tervueren Mustantuiskun Faarao Ramses/Risto Sankala, agilitykoira cavalier kingcharlesinspanieli Running Bear Upside Down/Ritva Koivuranta, agilityalokas cavalier kingcharlesinspanieli Vilux Dana/Liisa Nurmesniemi, pelastuspalvelukoirat ruw Pamissen Theodor/Kari Nuutinen ja Taikurin Irco, näyttelykoira Napos Hullocsillag sekä vetokoira du Taikaviitan Boss/ Hannu Luukinen.

## 1995

Kerhon uudet säännöt tulivat voimaan maaliskuussa. Puheenjohtajana jatkoi Olli Sukanen ja varapuheenjohtajana Eila Kropsu. Sihteerin tehtäviä hoiti Leena Nietula.

Koulutusta jatkettiin hyväksi havaitun ja edelleen kehitellyn mallin mukaisesti. Yleistottelevaisuutta harjoitettiin eri tasoissa pienryhmissä kurssimuotoisesti. Kukin kurssi kesti kuusi viikkoa. Lisäksi vedettiin tapakasvatus- eli sosiaalisuusryhmää. Kouluttajien avuksi valmistui ohjelmarunkomoniste helpottamaan kurssien suunnittelua. Palveluskoiralajeja harjoitettiin pienryhmissä sekä tottelevaisuuskentällä että maastossa. Pelastuskoirien raunioharjoituksia järjestettiin kevään ja kesän aikana, kevään alkunostus hiipui syksyä kohden. Agilityharjoituksia pidettiin myös kursseina eri tasoille koirille, kilpailijat harjoittelivat itsenäisesti. Vetohiihtoharjoitteluun oli mahdollisuus Ristikankaan koiraladulla ja Kallinkankaan hiihtokeskuksessa. Näyttelyharjoituksia pidettiin sekä kerhon kentällä että hallissa. Nuoret koiranesittäjät saivat yksilöllistä opetusta. Kaikkien kerholaisten käytettävissä oli maksuton halli talvella.

Pelastuskoiraharrastajat tekivät suunnistus- ja patikointiretken öisessä metsässä Kivaloilla. Kaj Gumpfer luennoi aiheesta "esteiden väliset tapahtumat agilityssä". Jukka Ikäläinen kertoi kilpailuun valmentautumisesta. Allan Aulan aiheena oli yleistottelevaisuus- kokeen arvostelu perusteet.

Marja-Leena Hituri valmistui yleistotelevaisuuskokeen tuomariksi.

Agilitykoulutusohjaajakurssille osallistuivat Liisa Nurmesniemi, Pirjo Valkonen ja Ritva Koivuranta. Agilitytoimitsijakurssille osallistui toistakymmentä kerholaista. Yleistotelevaisuuskoulutusohjaajiksi valmistuivat Tiina Blomster, Tanja Aitamurto, Jonna Knuutinen, Asko Juntunen ja Risto Sankala, koulutusohjaajien jatkokurssille osallistuivat Jonna Knuutinen, Tiina Joensuu, Marjo Orre, Marja-Leena Hituri, Risto Sankala ja Jaana Liukkonen. Kerholaisia osallistui yleistotelevaisuuskokeen liikkeenohjaaja- ja toimitsijakursseille.

Palveluskoirakokeita järjestettiin kahdet. Toinen oli perinteinen Yöttömän Yön kilpailu ja toinen iltakilpailu, lajina haku. Yleistotelevaisuuskoe pidettiin näyttelyn yhteydessä. Keväällä järjestettiin vetohiitokilpailu Kallinkankaan maastossa. Agilitykilpailut järjestettiin yhdessä Tornion Kennelkerhon kanssa kesällä Sauvosaaren kentällä. Tornion pelastuskoiraradalla järjestimme ensimmäisen rauniokokeemme. Kaikki kilpailut sujuivat hyvin.

Syksyn näyttely järjestettiin uuden ryhmäjonon mukaan FCI:n ryhmille 1 ja 2. Osallistujia oli 469.

Epävirallisia kokeita ja kilpailuita järjestettiin palveluskoiralajeissa, agilityssä ja yleistotelevaisuudessa. Match Show pidettiin iltakilpailuna Hahtisaaren rannassa.

Kerholaiset osallistuivat markkinavalvontaan ja päiväkotilasten pulkkakyyditykseen.

Näyttelymatka järjestettiin Messukeskuksen näyttelyihin ja Kuopioon.

Kerho liittyi Vapaaehtoiseen Pelastus palveluun, ensimmäinen hälytys tuli syksyllä.

Kerhon yleisiä kokouksia pidettiin kaksi kertaa. Lajitoimikunnat kokoontuivat tarvittaessa. Osallistuimme kennelpiiriin ja Palveluskoiraliiton vuosikokouksiin. Saunailtaa vietettiin kesän alussa KVL:n majalla ja pikkujoulut juhlittiin kerhotalolla.

Kerhon talous pysyi kurissa, vaikka hallin vuokraus rasittikin taloutta. Jäseniä oli 229.

Lajivastaavina toimivat Allan Aula -palveluskoiralajit, Jaana Liukkonen -yleistotelevaisuus, Kari Nuutinen -pelastuskoiratoiminta, Tanja Aitamurto -agility, Hannu Luukinen -vetohiihto ja Virpi Pesonen -näyttelyharrastus. Jäsenlehti Kirsun vastaavana toimittajana toimi Risto Sankala. Emännän tehtävistä vastasi Leena lisakka.

Kerhon agilityn minikoirien joukkue saavutti avoimissa SM-kisoissa hopeaa. Samoissa kisoissa Liisa Nurmesniemi voitti cavalier kingcharlesinspanieli Millan kanssa SM-juniori tittelin.

Valion arvon saavuttivat FIN KVA spu Aireddan Ulan/Seppo Palosaari ja Hilikka Mannila, FIN TVA sarplaninac Sarnac Attack/Risto ja Marja-Leena Hituri, FIN MVA isovillakoirat Lapponia's Samefalbi ja Samenieida/Virpi Pesonen, Lapponia's Skeijar/Satu Haukiniemi ja Lapponia's Skaidi Sieidi/Jaana Pesonen. KANS MVA pumi Napos

Hullocsillag/Eila Kropsu.

Kerhon parhaina koirina palkittiin: palveluskoira Aireddan Ulan, palveluskoiratulokas bpkgu Donatrix Danton/Mia Vesenne, ToKo-koira bpkto Rantavahdin Bestman/Jonna Knuutinen, ToKo-tulokas shetlanninlammaskoira Ketenhännän Femme Fatale/Päivi Aalto, pelastuskoiratulokas hovawart Kaapelikulman Esterella/Tanja Aitamurto, vetokoira dn Haini Kaata Kaida/Hannu Luukinen ja Kirsi Mäkipörhölä, agilitykoira cavalier kingcharlesinspanieli Chirpy Gabriela Sabatin/Eija Kamppinen sekä näyttelykoira isovillakoira Lapponia's Samenieida/Virpi Pesonen.

## 1996

Kerhon toimintavuosi oli jälleen monipuolinen ja laadukas. Puheenaiheeksi nousi paluu koiraveron perintään Kemissä. Jäsenet keskustelivat ja ottivat kantaa lehtienkin palstoilla. Pyrittiin kehittämään yhteistoimintaa alueen muiden koirayhdistysten kanssa. Nuorimpia jäseniämme palvelemaan ja yhdistämään perustettiin nuorisosaos.

Palveluskoirien tottelevaisuus- ja sosiaalisuusharjoituksia järjestettiin kerhotalon kentällä. Maastossa harjoiteltiin hakua, jälkeä, yleiskoetta ja viestiä pienryhmissä. Harrastajia oli mukana edellisiä vuosia enemmän. Pelastuskoiratoimintaan osallistujien määrä nousi harjoituskauden loppua kohti ilahduttavasti. Agilityharjoituksia pidettiin eritasoisille ryhmille hallissa ja kentällä. Uusia kilpailevia koirakoita saatiin mukaan runsaasti. Yleistottelevaisuuskoulutusta annettiin edelleen kurssimuotoisesti. Tässäkin lajissa harrastajien joukko kasvoi edellisvuosiin verrattuna. Valjakkohiihdon harjoitusmahdollisuus oli Ristikankaan koiraladulla ja Kallinkankaan hiihtokeskuksessa. Valjakkohiihtäjät lisäsivät ohjelmaansa yhteiset kesäiset vetolenkit pyöräillen. Näyttelyvalmiuksia hiottiin ympäri vuoden hallissa ja kentällä. Nuorisoryhmä keskittyi harjoituksiinsa agilityyn ja tottelevaisuuskoulutukseen.

Kerholaisille tarjottiin myös teoriakoulutusta. Marja-Leena Hitori ohjasi tottelevaisuuskoulutusohjaajia ja harrastajia step by step -koulutusmenetelmän käytössä. Oululainen Pentti Lavikainen luennoi tottelevaisuuden kilpailukoulutuksesta, tilaisuus järjestettiin yhdessä Länsi-Pohjan Noutajakoira yhdistyksen kanssa. Agilityharrastajat saivat oppia Kaj Gumpelilta.

Toimihenkilökoulutuksessa oli hiljainen vuosi, neljä kerholaista osallistui agilityn toimisajakurssille Torniossa.

Palveluskoirakokeita järjestettiin kolmet, kahdet iltakilpailut lajeina jälki ja haku sekä Yöttömän Yön kisa. Pelastuskoirakokeen taidontarkistuksen suoritti ruu Bamissen Theodor/Kari Nuutinen ja peruskokeen ssn Fasilies Galabriel/Minni Kemoff. Agilitykilpailuja järjestettiin kahdet, tammikuussa Junkohallissa yhdessä Tornion Kennelkerhon kanssa ja kesäkisat Hepolassa. Yleistottelevaisuuskokeita järjestettiin kolmet, agilitykilpailujen ja näyttelyn yhteydessä. Valjakkohiihtokilpailut pidettiin jälleen Kallinkankaan hyvissä maastoissa.

Järjestimme ensimmäisen kaikkien rotujen näyttelyn heinäkuussa yhdessä Kemin Kennelkerhon kanssa. Osallistujia oli 1240. Ilma oli suosiolinen ja näytteilleasettajat tyytyväisiä.

Epävirallisia kilpailuja järjestettiin kaikissa lajeissa madaltamaan kynnystä virallisiin kilpailuihin.

Radio Perämereen suunniteltiin koira-aiheinen ohjelmasarja yhdessä toisten koirayhdistysten kanssa. Agilityharrastajat esittelivät lajiaan Kylähullupäivillä. Jäsenet osallistuivat tarvittaessa VaPePan toimintaan. Valvontatehtäviä hoidettiin Kylähullupäivillä ja markkinoilla. Kerholaiset koirineen antoivat valjakkokyytiä päiväkotilapsille. Kajaanin, Kuopion ja Messukeskuksen näyttelyihin matkattiin yhdessä linja-autolla.

Kerho huomioi pitkäaikaisen jäsenemme Taisto Lehdon poismenon.

Puheenjohtajana toimi edelleen Olli Sukanen, varapuheenjohtajana Kari Nuutinen ja sihteerinä Marja Nuutinen. Palveluskoiratoiminnasta vastasi Allan Aula, pelastuskoiratoiminnasta Kari Nuutinen, agilitytoiminnasta Ritva Koivuranta, yleistotelevaisuustoiminnasta Jaana Liukkonen, valjakkohiitotoiminnasta Hannu Luukinen, näyttelyharrastustoiminnasta Mia Vesenne ja nuorisotoiminnasta Tiina Koskela. Emäntänä toimi Leena lisäksi. Kirsu-lehden vastaava toimittaja oli Risto Sankala.

Kerhon yleisiä kokouksia pidettiin kaksi kertaa. Pikkujoulut vietettiin perinteisesti kerhotalolla. Kerholaiset koirineen menestyivät hienosti useassa lajissa. Valjakkohiiton SM-tittelin (VUL) luokassa B 40v. voitti spu Tacklake's Fax7Heikki Kärppä, sama pari voitti myös SPKL:n mestaruuden. Kirsi Mäkipörhölä ja dn Haini Kaata Kaida ottivat kolmannen palkinnon A-sarjassa SM-kisoissa (SPKL). Kemin kaupunki palkitsi Heikin menestyksestä valjakkourheilijana. ToKo-SM pronssia saavutti kultainennoutaja Valkyr/Timo Pussinen. Agilityn SM-tittelin minikoirissa voitti cavalier kingcharlesinspanieli Chirpy Gabriel Sabatin/Eija Kamppinen. Bpkt Rantavahdin Bestman/Jonna Knuutinen oli agilityn SM-kisoissa kolmas. Jonna ja Ruutis osallistuivat myös agilityn MM(8.)-ja PM-kisoihin. Näyttelymme paras koira oli Mika Pesosen pointteriurossa Castor del Jardin de Elfos.

Valion arvon saavuttivat: FIN KVA dn Arlesittaren Gräfin Amneris/Mika Arvola, FIN TVA bpktu Rantavahdin Bestman/Jonna Knuutinen, bpktu Mustantuiskun Faarao Ramses/Risto Sankala, shetlanninlammaskoira Ketunhännän Femme Fatale/Päivi Aalto, suomenlapinkoira Kelokolon Hanipeädna/ Asko Juntunen, FIN MVA mopsi Katajalehdon Kullervo/Tiina Koskela, bpkgu Donatrix Danton/Mia Vesenne ja Petri Miettunen, pumi Mariell de Marque Hippa Djoyce/Eila Kropsu, isovillakoira Lapponia's Staigil Haldi/ Helena Eskola, kerrynterrieri Geijes Royalty Rob/Jenni Ollikainen, KANS MVA pumi Napos Henrik/Pirjo Valkonen, isovillakoirat Härbovi's Over The Rainbow ja Lapponia's Samenieida/Virpi Pesonen.

Kerhon parhaina palkittiin: vuoden junior handler Jenni Ollikainen, palveluskoiratulokas bpkgn Black Shock Classic/Hanna-Leena Mäkikorttila, palveluskoira spu Aireddan Ulan/Seppo Palosaari ja Hilikka Mannila, pelastuskoiratulokas Facilies Galabriel/Minni Kemoff, pelastuskoira Pamissen Theodor/Kari Nuutinen, TOKO-tulokas mopsi Katajalehdon Kullervo/Tiina Koskela, TOKO-koira knu Valkyr/Timo Pussinen, vetokoiratulokas du Taikaviitan Kossukola/Hannu Luukinen ja Kirsi Mäkipörhölä, vetokoira spu Tacklake's Fax/Heikki Kärppä ja näyttelykoira pointteri Castor del Jardin de Elfos/Mika Pesonen.

Vuoden kohokohta oli kesällä järjestetty Yöttömän Yön 10-vuotisjuhla palveluskoirakoe. Kilpailijat ja kerholaiset marssivat juhlakulkueessa kaupungin halki. Syksyllä kerhotalon kentälle saatiin talkoilla valot. Harjoituksia ja iltakilpailuja voitiin pitää alkutalveen asti. Kennelliitto hyväksyi agilityvaliosäännöt ja kerhoon tuli heti neljä uutta valiokoiraa. Syyskokouksessa keskusteltiin mahdollisuudesta hankkia oma halli, johtokunnalle annettiin tehtäväksi valmistella asiaa edelleen.

Kerhon puheenjohtajaksi valittiin Marjo Orre, varapuheenjohtajana jatkoi Kari Nuutinen ja sihteerinä Marja Nuutinen. Jaoksien toiminnasta vastasivat Allan Aula -palveluskoiralajit, Kari Nuutinen pelastuskoiratoiminta, Tarja Hyttinen yleistotelevaisuus, Hannu Luukinen valjakkohiihto, Jonna Knuutinen agility, Mia Vesenne näyttelyharrastus ja Tiina Koskela nuorisotoiminta. Kirsun vastaavana toimittajana oli Risto Sankala. Emäntänä toimi Leena lisäksi.

Harjoituksia järjestettiin kaikissa lajeissa koko vuoden. Kerholaisten käytettävissä oli jälleen erinomainen halli. Jälki ja haku olivat edelleen suosituimmat palveluskoiralajit. Maastossa harjoiteltiin ryhmissä ja kentällä opeteltiin sosiaalisuuden ja tottelevaisuuden alkeet. Pelastuskoiraharjoituksia pidettiin radoilla ja hallissa, uusia harrastajia tuli mukaan. Yleistotelevaisuudessa annettiin kurssimuotoista koulutusta eri tasoille koirille, pennuille, kilpailuun tähtääville ja kilpaileville. Lisäksi järjestettiin arkitotelevaisuuskurssi alkukesästä. Valjakkohiihtäjät harjoittelivat kesällä pyräillen ja talvella valaistuilla laduilla sovittuina aikoina sekä koiraladulla. Agilitykoulutusta annettiin kurssittain useita kertoja. Näyttelyharjoituksia pidettiin hallissa ja kentällä kerran viikossa. Nuorisoryhmä kokoontui harjoituksiinsa viikottain.

Kerhon järjestämälle palveluskoirien koulutusohjaajakurssille osallistui viisi kerholaista, jatkokoulutuskurssille (lajina haku) osallistuivat Olli Sukanen ja Marja-Leena Hituri. Yksi kerholainen osallistui agilitykoulutusohjaajakurssille. Kerholaisia osallistui kenneliirin pelastuskoiraleirille sekä kouluttajina että leiriläisinä.

Uusille palveluskoiraharrastajille pidettiin lajien esittelytilaisuus. Marja-Leena Hituri luennoi uusille pennunomistajille aiheena "Pennusta tasapainoiseksi aikuiseksi" ja tokoharrastajille sääntömuutoksista. Juha Palosaari opasti kerholaisia trimmauskurssilla.

Osallistuimme markkinavalvontaan ja annoimme koirinemme päiväkotien lapsille pulkkakyytiä. Vapaaehtoisesta pelastuspalvelusta tuli kaksi hälytystä. Match show järjestettiin kolme kertaa. Näyttelymatkat linja-autolla tehtiin Kajaanin, Turun ja Messukeskuksen näyttelyihin.

Palveluskoirakokeita pidettiin kolmet. Kerholaisia ei osallistunut pelastuskoirakokeisiin. Valjakkohiitokisat pidettiin jälleen Kallinkankaalla, osallistujia 21 koirakkoa. Kesän alussa pidettiin agility- ja yleistotelevaisuuskilpailut yhdessä ja syksyllä oli mukana vielä näyttely FCI:n ryhmille 1 ja 2. Näyttelyyn ilmoitettiin 463 koiraa. Epävirallisia kisoja järjestettiin kaikissa lajeissa mm. agilityn lappilainen kaupunkiottelu, yleistotelevaisuuden seura-cup ja kiihdytyskisarit .

Kerhon yleinen kokous pidettiin keväällä ja syksyllä. Edustajamme



osallistuivat kennelpiiriin ja SPKL:n vuosikokouksiin. Pikkujoulut juhlittiin kerhotalolla.

Asko Juntuselle ja Pirjo Valkoselle luovutettiin kerhon viiri merkkipäivän johdosta.

Kemin kaupungin perimä 300 mk maksu koiran omistamisesta ns. koiravero puhutti jälleen kerholaisia. 10 koira sai verovapaustodistuksen.

Kerhon talous oli tasapainossa. Nousseet hallivuokrat kiristivät taloutta. Ajatus omasta hallista päätettiin ottaa huomioon tulevaa toimintaa suunniteltaessa. Kerhossa oli jäseniä n.240.

Kerholaiset menestyivät hyvin kilpailuissa. spu Aireddan Ulan/Hilkka Mannila ja Seppo Palosaari saavuttivat SPKL:n SM-kisoissa pronssia yleiskokeessa. spu Tacklake's Fax /Heikki Kärppä voittivat sarjansa miehet B 40 sekä SPKL:n SM-valjakkokisoissa että VUL:n SM-kisoissa. dn Haini Kaata Kaida/Kirsi Mäkipörhölä sijoittuivat toiseksi sarjassa naiset A SPKL:n SM-kisoissa, VUL:n järjestämissä MM-kisoissa sijoitus oli 13. Kemin kaupunki huomioi em. menestykset lahjakirjoin ja stipendein. bpt Rantavahdin Bestman/Jonna Knuutinen saivat SM-pronssia agilyssä.

Valion arvon saavuttivat: FIN KVA bptu Mustantuiskun Faarao Ramses/Risto Sankala ja spu Aireddan Ulan/Hilkka Mannila ja Seppo Palosaari, FIN TVA & AVA shetlanninlammaskoira Goldhoney' s Casanova/Ritva Tuominen, FIN AVA cavalier kingcharlesinspanieli Running Bear's Upside Down/Ritva Koivuranta, shetlanninlammaskoira Karkonkosken Eppu Ernesti/Ritva Tuominen ja bptu Rantavahdin Bestman/Jonna Knuutinen. FIN MVA norfolkinterrieri Porigito Clown/Marja ja Kari Nuutinen, clk Nuuskakairan Auringonkukka/Marjo Orre, kääpiösnautseri Goldwäscher Iselotte/Anniina Mäkimartti, kääpiöpinseri Mir-Mixx Egon/Tiina Koskela, isovillakoira Lapponia's Arktikum/Satu Haukiniemi ja sarplaninac Lapinlauhan Cuhina-Lempi/Anne Blomster. KANS & FIN MVA kääpiövillakoira Canmoy's Clic/Virpi Pesonen, pumit Napos Libot/Pasi Posti, Napos Lörinc/Juhani Valkonen ja Mariell de Marque Hippa Djoyce/Eila Kropsu, kerrynterrieri Geijes Royalty Rob/Jenni Ollikainen ja löwchen Chic Choix Klaxon Du Nord/Marja-Leena Palosaari.

Kerhon parhaina koirina palkittiin palveluskoiratulokas rwu Big Heelers Genius/Esko Turja, palveluskoira spu Aireddan Ulan/Hilkka Mannila ja Seppo Palosaari, agilytulokas Sateenkaaren Ramona/Leea Jalava, agilykoira bptu Rantavahdin Bestman/Jonna Knuutinen, TOKO-tulokas newfoudlandinkoira Asklebioksen Balancel/Nina Forsberg, TOKO-koira Ibn Lauhanummen Jamina/Kauko Hämäläinen, vetotulokas dn Taikaviitan Jompi Kumpi/Hilkka ja Erkki Palosaari, spu vetokoira Tacklake's Fax! Heikki Kärppä, näyttelykoira pumi Napos Diobel/Eila Kropsu. Vuoden Junior handler oli Jenni Ollikainen.

Kerhon toiminta oli monipuolista ja tarjosi jäsenistölle paljon mukavia koiraharrastushetkiä.

Kerhomme toiminta on tämän 30 vuoden aikana laajentunut perinteisestä palveluskoiratoimin nasta monimuotoiseksi koiraharrastukseksi. Palveluskoiralajien lisäksi kerhossamme harrastetaan yleistotelevaisuutta, valjakkohiihtoa, agilyä ja pelastuskoiratoimintaa.

Kerhon jäsenet voivat osallistua näyttelyharjoituksiin. Järjestämme myös itse näyttelyitä.

Kerhoon on perustettu jaostot, jotka vastaavat harjoitusten suunnittelusta ja koulutuksen toteutuksesta. Tulevaisuutta turvaamaan on perustettu nuorisajaosto v.1996. Kerhon jäsenmäärä on kasvanut 35 perustajajäsenestä 240 jäseneseen.

Harjoituksia on pystytty pitämään viime vuosina ympäri vuoden, koska kerho on vuokrannut kerholaisille hallin talvikuukausiksi. Hyvät harjoittelumahdollisuudet ovat näkyneet myös tuloksissa. Kerholaistan koirat ovat saavuttaneet valion arvoja kaikissa harrastusmuodoissa. Kerholaiset ovat osallistuneet menestyksekkäästi lajiensa SM-, PM- ja MM-kilpailuihin.

Koulutusmenetelmien kehittyessä ja tiedon lisääntyessä toiminta on ehkä entistä tehokkaampaa ja tavoitteellisempaa. Harrastamisen ilon on kuitenkin säilyttävä sekä koiralla että ohjaajalla.

Suhtautukaamme harrastukseen siten, että viihdymme; se on tae siitä ettei historia lopu.

## **KSPK:N HISTORIIKKI 1998 - 2008**

**(Koonnut: Kalevi Iisakka)**

**1999** Johtokunta kokoontui vuonna 1998 9 kertaa.

Johtokuntaan oli valittu syyskokouksessa 1997:

- |                   |                 |
|-------------------|-----------------|
| • puheenjohtaja   | Marjo Orre      |
| • rahastonhoitaja | Reijo Kantanen  |
| • jäsen           | Kari Nuutinen   |
| • jäsen           | Allan Aula      |
| • jäsen           | Jaana Liukkonen |
| • jäsen           | Risto Sankala   |
| • jäsen           | Olli Sukanen    |

Järjestäytymiskokouksessa varapuheenjohtajaksi valittiin Kari Nuutinen ja sihteeriksi valittiin johtokunnan ulkopuolelta Marja Nuutinen.

KSPK täytti 30 vuotta. Johtokunnan päätöksellä erillistä juhlatilaisuutta ei järjestetty. Minna Isonikkilä taiteili kerhosta juhlakyltin, jota pidettiin esillä eri tilaisuuksissa. Vuosikokouksessa Lapin Kennelpiiri jakoi anotuille kerholaisille ansiomerkkejä. Maaliskuussa KSPK järjesti SM-vetohiihtokilpailut. Kisoissa kerho tarjosi kakkukahvit kaikille paikalla oleville. Hiihtäjät ja talkooporukka saivat kerhon 30-vuotisjuhlapipon. Kisojen yhteydessä julkistettiin Allan Aulan, Eini Kuljun ja Tiina Joensuun tekemä historiikki. Kerhon viestiporukka voitti harrastusluokan SM:n. Kesällä pidettiin Yöttömän Yön pk-kokeet jolloin kerho tarjosi paikalla olijoille kakkukahvit. Lähiympäristön koirakerhot muistivat KSPK:a adressein ja lahjoin. Elokuussa oli pk-piirimestaruuskokeet, jossa piirimestriksi tuli YK:ssa spu Aireddan Ulan/Hilikka Mannila. He voittivat myös Lapin Kennelpiirin vuoden palveluskoira-kiertopalkinnon.

Syyskuussa tuli hälytys kadonneen pikkupojan etsintään klo 21 (siis sysipimeää). Etsintöihin saatiin 12 henkilöä ja 10 koiraa. Etsintä päättyi onnellisesti ja kaikki olivat

luonnollisesti tyytyväisiä. Syyskuussa pidetyn hyväntekeväisyys-tokon tuotto lahjoitettiin Länsi-Pohjan Keskussairaalan teho-osaston potilaiden virkistyskäyttöön, asiasta mainittiin myös paikallislehdissä. Tokoharrastajat vierailivat koirien kanssa toimintakeskus Peiponpesässä, josta käynnistä luovutettiin yhteiskuva Peiponpesän seinälle.

Lapin Kennelpiirin vuoden näyttelykoira-kiertopalkinnon sai isovillakoira Lapponia's Ratkin omistajat Virpi Pesonen ja Tiina Joensuu. He sijoituivat myös koko maan näyttelykoirakilpailussa kolmanneksi. Lokakuussa järjestettiin ryhmänäyttely ryhmille 1 & 2, johon ilmoittautui odotettua vähemmän näytteilleasettajia, joten tuottokin jäi odotettua pienemmäksi. Näytteilleasettajille ja talkooporukalle tarjottiin kuitenkin munkkikahvit juhlavuoden kunniaksi.

Lapin Kennelpiirin palveluskoirajaoksen puheenjohtajana oli Allan Aula, jäsen Risto Sankala. Seurakoirajaoston varapuheenjohtajana oli Marja Nuutinen, jäsenenä Eila Kropsu ja Tarja Hyttinen. Vapepan hälyttäjänä toimi Marja-Leena lisäksi.

**1999** Todettakoon, että ajalta 1999 – 2005 toimintakertomukset on pitänyt kerätä jäsenistöltä, koska sihteerin kansioista toimintakertomuksia eikä pöytäkirjoja löytynyt .

Johtokuntaan oli valittu syyskokouksessa 1998:

- puheenjohtaja Marjo Orre,
- rahastonhoitaja Reijo Kantanen
- jäsen Olli Sukanen,
- jäsen Allan Aula
- jäsen Kalevi lisäksi
- jäsen Eila Kropsu
- jäsen Hannu Luukinen
- jäsen Marja-Leena Palosaari
- jäsen Risto Sankala

Järjestäytymiskokouksessa varapuheenjohtajaksi valittiin Olli Sukanen ja sihteeriksi valittiin johtokunnan ulkopuolelta Marja Nuutinen.

Allan Aula on toiminut 6-piirin aluekouluttejana ja Lapin Kennelpiirin Palveluskoirajaoston puheenjohtajana, jäsenenä jaostossa on ollut Risto Sankala. Lapin Kennelpiirin Seurakoirajaoston varapuheenjohtajana on toiminut Marja Nuutinen, jäsenenä jaostossa on ollut Marjo Orre ja Eila Kropsu. Lapin Kennelpiirin Pelastuskoirajaostossa ovat olleet Kalevi lisäksi ja Kari Nuutinen.

KSPK järjesti maaliskuussa vetohiihtokisat sekä keväällä ja syksyllä kahdet palveluskoirien iltakisat. Kesällä järjestettiin perinteiset yöttömän yön pk-kokeet.

Ryhmille 1 & 2 järjestettiin lokakuussa ryhmänäyttely jonka yhteydessä pidettiin tokokisailut.

Dn Taikaviitan Jompi-Kumpi ohjaajanaan Hilikka Palosaari voitti pk-koirien piirimestaruuden hakukoeessa. spn Tacklake's Ådisa ohjaajanaan Hilikka Mannila

voitti piirimestaruuden pk-koirien yleiskokeessa. dn Taikaviitan Jompi-Kumpi ohjaajanaan Eila Juntikka voitti Lapin piirimestaruuden vetokoirien naisten A-sarjassa.

spu Ulan ohjaajanaan Hilikka Mannila oli Lapin piirin palveluskoira ja isovillakoira Lapponia`s Ratkin Lapin piirin näyttelykoira omistajina Tiina Joensuu ja Virpi Pesonen.

KSPK:n pitkäaikainen jäsen Heikki Kärppä ja Pirjo Pietikäinen lahjoittivat kiertopalkinnon parhaalle yöttömän yön KSPK:laiselle kilpailijalle. Ensimmäinen kiinnitys palkintoon tuli Kari Rousulle & du A`Dream`s Qvarz.

Kiertopalkinnon säännöt: ???

Kerhon tukikohtana oli edelleen kaupungilta vuokrattu kerhotalo, jossa oli myös valaistu kenttä.

Syyskuussa osallistuimme virkavallan pyynnöstä kadonneen etsintään Kemin Kiikelinlahdella. Osallistujia oli noin 20. Kadonnutta ei löytynyt, mutta kiitosta saatiin omaisten ja virkavallan taholta.

**2000** Johtokuntaan oli valittu syyskokouksessa 1999.

- Puheenjohtaja Risto Sankala
- rahastonhoitaja Reijo Kantanen
- jäsen Allan Aula
- jäsen Kalevi Iisakka
- jäsen Hannu Luukinen
- jäsen Marja Nuutinen
- jäsen Marjo Orre
- jäsen Marja-Leena Palosaari
- jäsen Olli Sukanen
- jäsen Auli Ykiluukas
- varajäsen Reijo Kantanen
- varajäsen Sinikka Kolmonen-Penttilä
- varajäsen Kari Nuutinen (erosi omasta pyynnöstä 22.3.2000)
- varajäsen Tuula Veteli

Järjestäytymiskokouksessa sihteeriksi valittiin Marja Nuutinen ja varapuheenjohtajaksi Olli Sukanen.

Allan Aula on edelleen toiminut 6-piirin aluekouluttajana ja Lapin Kennelpiirin Palveluskoirajaoston puheenjohtajana sekä jäsenenä Risto Sankala.

Lapin Kennelpiirin Seurakoirajaoston jäseninä ovat olleet Olli Sukanen ja Auli Ykiluukas.

Lapin Kennelpiirin Pelastuskoirajaostossa ovat jäseninä olleet Kalevi Iisakka ja Kari Nuutinen

KSPK järjesti maaliskuussa vetokisat sekä keväällä ja syksyllä kahdet pk-iltakisat. Kesällä järjestettiin perinteiset yöttömän yön pk-kokeet. Osallistujina kaikkiin yhteensä oli 117 koirakkoa.

Toko-kokeet järjestettiin toukokuun lopussa johon osallistui 4 koirakkoa ja syyskuun puolessa välissä, johon osallistui 7 koirakkoa.

Perinteistä ryhmänäyttelyä KSPK:lle ei myönnetty vuonna 2000.

Rwu Pamissen Theodos ohjaajanaan Kari Nuutinen: voitti pm pk-koirien hakukokeessa, oli LKP:n paras pk-koira v 2000, vuoden KSPK:n pelastuskoira. Valjakkohiihdon SM naiset A-sarjassa pm:n ja 6-cupin voitot sai lk saksanseisojau Arijärven Mikki ohjaajana toimi Kirsi Luukinen. Sama koira oli myös KSPK:n vetokoira.

Paras pk-koira oli Lauhanummen Jamina ohjaajinaan Kauko Hämäläinen ja Risto Sankala. Vuoden agilitykoira oli italianvinttikoiranarttu Necku Ebony Queen ohjaajana Mari Sipola.

KSPK:n vuoden 2000 näyttelykora on Lapponia`s Ratkin jonka omistavat Tiina Joensuu ja Virpi Pesonen. Samainen koira oli Italiassa maailmanvoittajänäyttelyssä BIS-2. Virpi Pesonen voitti myös SKL:n vuoden kasvattajakisan.

**2001** Johtokuntaan oli valittu syyskokouksessa 2000.

- Puheenjohtaja Risto sankala
- rahastonhoitaja Reijo Kantanen (varajäsen)
- jäsen Olli Sukanen
- jäsen Marja Nuutinen
- jäsen Allan Aula
- jäsen Hannu Luukinen
- jäsen Marjo Orre
- jäsen Marja-Leena Palosaari
- jäsen Auli Ykiluukas
- jäsen Sinikka Kolmonen-Penttilä
- varajäsen Kirsi Luukinen
- varajäsen Kalevi lisakka
- varajäsen Niina Veijola

Järjestäytymiskokouksessa sihteeriksi valittiin Marja Nuutinen ja varapuheenjohtajaksi Olli Sukanen.

Allan Aula on edelleen toiminut 6-piirin aluekouluttajana ja Lapin Kennelpiirin Palveluskoirajaoston puheenjohtajana sekä jäsenenä Risto Sankala. Lapin Kennelpiirin Seurakoiraajaoston jäsenenä ovat olleet Olli Sukana ja Risto Sankala. Lapin Kennelpiirin Pelastuskoirajaostossa on ollut puheenjohtajana Sinikka Jylhä ja jäsenenä Kalevi lisakka ja Kari Nuutinen.

KSPK järjesti maaliskuussa vetohiihtokisat. Keväällä ja syksyllä järjestettiin kahdet pk-iltakisat. Kesällä oli vuorossa perinteiset yöttömän yön pk-kokeet. BH-kokeet järjestettiin ja vielä monen vuoden tauon jälkeen suojelukokeet.

Ryhmänäyttely järjestettiin lokakuussa ja sen yhteydessä oli tokokokeet.

rwu Pamissen Theodos ohjaajanaan Kari Nuutinen voitti pm pk-koirien hakukokeessa. Lapin Kennelpiirin paras pk-koira v 2001 oli bpmu Tervuoren Gamin of Hopi ohjaajanaan Marja-Leena Hituri. Sama koirakko oli myös KSPK:n paras pk-koira ja Lapin Kennelpiirin paras tokokoira. Valjakkohiihdon SM 2. sijan oli naisten A-naruluokassa Iksassu Arijärven Mikki ja Kirsi Luukinen. Sama pari valittiin KSPK:n valjakkohiihtokoiraksi. SM 3 naisten B-naruluokassa oli spu Hausdiener Orkan ja Eini Kulju.

Vuoden pelastuskoira oli bpmu Eloketun Bravuuri ohjaajanaa Marja-Leena Hituri. Pelastuskoiratulokas oli dn Taikaviitan Jompi-Kumpi ohjaajanaa Hilikka Palosaari.

Vuoden agilitykoira oli italianvinttikoiranarttu Necku Ebony Queen ohjaajanaan Mari Sipola. KSPK:n vuoden näyttelykoira oli huskyuros Snowmist's Intercontinental omistajanaan Satu Haukiniemi. Koira valittiin myös Lapin Kennelpiirin näyttelykoiraksi. Käyttövalion arvon saavuttivat bpmu Eloketun Bravuuri ja bpmu Gamin of Hopi joita ohjasti Marja-Leena Hituri sekä Ibu Tornado ohjastajanaan Pia Leinonen. Muotovalion arvon saavutti bergamascouros Rastafellow's O'nefer omistaja Kalevi lisäksi. Kansainvälisen muotovalion arvon sai englanninbuldog Pugdrops Idofix omistaja Mari Sipola ja bernhardinkoira Ramsan Guantanamera omistaja Merja Rytöoja.

Kadonneiden etsintöihin osallistuttiin kolme kertaa.

## **2002** Johtokuntaan oli valittu syyskokouksessa 2001

- puheenjohtaja Risto Sankala
- rahastonhoitaja Reijo Kantanen (varajäsen)
- jäsen Olli Sukanen
- jäsen Marja Nuutinen
- jäsen Allan Aula
- jäsen Hannu Luukinen
- jäsen Marjo Orre
- jäsen Marja-Leena Palosaari
- jäsen Hilikka Palosaari
- jäsen Sinikka Kolmonen-Penttilä
- varajäsen Kirsi Luukinen
- varajäsen Kalevi lisäksi
- varajäsen Johanna Vakkuri

Järjestäytymiskokouksessa johtokunnan sihteeriksi valittiin Marja Nuutinen ja varapuheenjohtajaksi Marja-Leena Palosaari.

Allan Aula on toiminut 8-piirin aluekouluttajana ja Lapin Kennelpiirin Palveluskoirajaoston puheenjohtajana, jäsenenä jaostossa on ollut Risto Sankala. Lapin Kennelpiirin Seurakoiraajaoston jäsenenä on ollut Olli Sukanen ja Risto Sankala. Lapin Kennelpiirin Pelastuskoirajaostossa ovat olleet puheenjohtajana Sinikka Jylhä ja jäsenenä Kalevi lisäksi.

Maliskuussa järjestettiin vetohiitokisat. Keväällä ja syksyllä järjestettiin pk-iltakilpailut sekä kesällä perinteiset yöttömän yön pk-kokeet. BH-kokeet oli myös anottujen listalla ja ne järjestettiin.

KSPK järjesti palveluskoiratuomarin peruskurssin, lajikursseina jälki ja haku. Hilikka Palosaari valmistui jälki ja haku pk-tuomariksi sekä Kari Nuutinen BH- ja hakutuomariksi.

Elokuussa järjestettiin yhdessä Kemin Kennelkerhon kanssa kaikkienrotujen näyttely.

Eini Kuljun ja Olli Sukanen omistama spu Hausdiener Orkan ohjaajanaan Olli Sukanen voitti pk-koirien piirimestaruuden jälkikokeessa.

Lapin Kennelpiirin paras pk-koira oli australianpaimenkoiranarttu Refind`s Darla omistaja / ohjaaja Merja Isonikkilä. Sama parivaljakko oli KSPK:n paras pk-koira ja Lapin Kennelpiirinparas tokokoira sekä KSPK:n vuoden tokokoira. He olivat myös Tokon SM 4.

Pk-tulokas oli lyhytkarvainen hollanninpaimenkoirauros Stemman`s Vennu-Willen jr, omistajat Johanna ja Ossi Vakkuri, ohjaajana Johanna Vakkuri. Vuoden agilitykoira oli italianvinttikoiranarttu Necku bony Queen ohjaajana Mari Sipola.

KSPK:n vuoden näyttelykoira oli isovillakoirauros Topscore Bladerunner, omistajat Tiina Joensuu ja Virpi Pesonen. Sama koira valittiin Lapin Kennelpiirin näyttelykoiraksi.

Vuoden valjakkokoira oli dobermanninarttu Taikaviitan Jompi-Kumpi, omistajat Hilikka ja Erkki Palosaari.

Käyttövalion arvon saivat: bpmu Eloketun Bravuuri ohjaajana Marja-Leena Hituri.

Muotovalion arvon sai bpgu Black Master`s Jackpot Jack omistaja Erja Kivakka, bpgn Black Shock Classic omistaja Hanna-Leena Mäkikorttila, dn Prle Noire vom Heckendorf omistaja Soile Kaipio ja lyhytkarvainen hollanninpaimenkoirauros Stemman`s Vennu Willem jr omistajat Johanna ja Ossi Vakkuri. Tokovalion arvon saavuttivat: australianpaimenkoira narttu Refind`s Darla Ketturetku omistaja/ohjaaja Merja Isonikkilä ja bpmu Eloketun Bravuuri omistaja/ohjaaja Marja-Leena Hituri.

### **2003** Johtokuntaan oli valittu syyskokouksessa 2002

- puheenjohtaja Risto Sankala
- rahastonhoitaja Reijo Kantanen
- jäsen Kalevi Iisakka
- jäsen Kirsi Luukinen
- jäsen Marja Nuutinen
- jäsen Marjo Orre
- jäsen Marja-Leena Palosaari
- jäsen Olli Sukanen
- jäsen Johanna Vakkuri
- varajäsen Maria-Susanna Hämeenniemi
- varajäsen Reijo Kantanen
- varajäsen Hannu Luukinen
- varajäsen Kari Nuutinen

Järjestäytymiskokouksessa johtokunnan sihteeriksi / varapuheenjohtajaksi valittiin Marja Nuutinen.

Puheenjohtaja Risto Sankalan ikävän kuoleman tapauksen 29.11.2003 jälkeen puheenjohtajana toimi varapuheenjohtaja Marja Nuutinen 1.12.2003 – 31.12.2003. Sihteerinä toimi 1.12.2003 – 31.12.2003 Marjo Orre.

Allan Aula on toiminut 8-piirin aluekouluttajana ja Lapin Kennelpiirin Palveluskoirajaoston puheenjohtajana, jäsenenä jaostossa on ollut Risto Sankala. Lapin Kennelpiirin Toko- ja Agilityjaoston jäsenenä on ollut Risto Sankala.

Kirsun päätoimittajan on lähes yksinään toiminut Maria-Susanna Hämeenniemi, jolloin myös Kirsun ulkoasu uudistui.

KSPK järjesti maaliskuussa valjakkohiihdon SM-kisat. Osallistujia yksilölajeissa oli 50 koirakkoa ja 5 x 3 viestiin osallistui viisi joukkuetta.

Perinteiset yöttömän yön pk-kokeet järjestettiin kesällä, osallistujia oli 41 koirakkoa.

Syksyllä järjestettiin PEHA-kokeet ja luonnetesti.

Lokakuussa ryhmänäyttelyn yhteydessä järjestettiin pm-tokokokeet. KSPK:n joukkue voitti epävirallisen joukkue-toko-pm:n.

Helatorstaina järjestettiin hakukoulutusleri, jossa kouluttajana oli William Halin.

Kerhotalon kentälle saatiin Olli Sukasen / Eini Kuljun järjestämänä säilytyskontti. Kemin kaupunki on luvannut sponsoroida kontin maalaukseen maalin.

KSPK:n pikkujoulua vietettiin kerhotalolla 28.11.2003.

29.11.2003 yöllä KSPK:n puheenjohtajan Risto Sankalan maallinen vaellus päättyi.

bpmu Eloketun Bravuuri ohjaajana Marja-Leena Hitori voitti Lapin Kennelpiirin piirimestaruuden etsintäkokeessa. Samat olivat myös paras Lapin Kennelpiirin pk-koira ja toko-koira. Samoin KSPK:n pk- ja toko-koira. Vuoden Agility-koira oli italianvinttikoiraa Necku Ebony Queen ohjaajana Mari Sipola. KSPK:n vuoden näyttelykoira oli siperianhusky Snowmist`s Intercontinental omistajana Satu Haukaniemi. Käyttövalion arvon saavutti Merja Isonikkilän om/ohj. apkn Refind`s Darla Ketturetku. Muotovalion arvon saivat: irlanninsusikoira Beatus Exceptio om. Maria-Susanna Hämeenniemi, Icollie Tanning Lana Turner om. Merja Isonikkilä ja siperianhusky Snowmist`s Intercontinental om. Satu Haukaniemi. laboratorinnoutaja Mallorn`s Tornado saavutti toko-valion arvon om/ohj. Pia Leinonen.

#### **2004** Johtokuntaan oli valittu syyskokouksessa 2003:

- puheenjohtaja           Johanna Vakkuri
- rahastonhoitaja       Reijo Kantanen
- jäsen                    Kalevi Iisakka
- jäsen                    Marja Nuutinen
- jäsen                    Allan Aula
- jäsen                    Kirsi Luukinen
- jäsen                    Marja-Leena Palosaari
- jäsen                    Hilkka Palosaari
- jäsen                    Maria-Susanna Hämeenniemi, erosi omasta



- |             |                          |
|-------------|--------------------------|
|             | pyynnöstä 4.5.2004       |
| • varajäsen | Erja Kivakka             |
| • varajäsen | Hanna-Leena Mäkikorttila |
| • varajäsen | Olli Sukanen             |
| • varajäsen | Marjo Orre               |

Järjestäytymiskokouksessa johtokunnan sihteeriksi valittiin Marja Nuutinen ja varapuheenjohtajaksi Kalevi Iisakka.

Allan Aula on toiminut 8-piirin piirikouluttajana ja Lapin Kennelpiirin Palvelus- ja Pelastuskoirajaoksen puheenjohtajana, jäsenenä on ollut Kari Nuutinen. Lapin Kennelpiirin Toko- ja Agilityjaoston jäsenenä on ollut Johanna Vakkuri ja Merja Isonikkilä.

KSPK:n pitkäaikaiset jäsenet Eini Kulju, Reijo Kantanen ja Heikki Kärppä täyttivät 50 vuotta ja heille luovutettiin KSPK:n viiri.

KSPK:n pitkäaikainen jäsen Ulla Pikkarainen menehtyi sairauden murtamana.

KSPK järjesti maaliskuussa valjakkohiihtokisat joihin osallistui 12 koirakkoa. Keväällä järjestettiin kahdet pk-iltakisat sekä kesällä perinteisesti yöttömän yön pk-kokeet.

Pk-piirimestaruuden voitti Ibu Mallorn`'s Yagon PAJÄ:ssä ja Ibu Mallorn`'s Tornado PAEK:ssa. molempien ohjaimissa toimi Pia Leinonen. PK-SM-kisoissa bpmu Eloketun Bravuuri ohjastajanaan Marja-Leena Hituri, sijoittui toiseksi PAEK:ssa. Vuoden pk-tulokas oli Ikcln Auringonkukan Äidille Iloa, ohjaajanaan Heli Koivuaho. SM-tokossa KSPK:ta edusti 5-jäseninen edustusjoukkue, joka sijoittui viidenneksi 55:stä joukkueesta. Parhaimman saavutuksen yksilöistä ALO-luokassa sai Ikcln Auringonkukan Äidille Iloa ohjaajana Heli Koivuaho sijoittumalla viidenneksi 91:stä kilpailijasta. Pm-lapinpiirimestaruuden saavutti bpmu Eloketun Bravuuri ohjaajana Marja-Leena Hituri. He olivat myös Lapin Kennelpiirin TOKO- ja PK-koira

Tokovalion arvon sai Ibu Mallorn`'s Yagon ohjaajana Pia Leinonen. KSPK:n vuoden näyttelykoira oli coton de tular Rifelin Darlingprincess, omistaja Kirsi Luukinen. Saavuttivat myös 2004 FINMVA ja SMVA arvot. KANS MVA arvon sai siperianhusky Snowmist`'s Intercontinental om/ohj. Satu Haukiniemi.

KSPK järjesti Rovaniemen Hirvikarissa Pelastuskoirien koulutusviikonlopun heinäkuussa. Ohjaajina toimivat haku Esa K. Viitala Norja ja jälki Kauko Ruokolainen & Eeva Äijälä Oulu. KSPK:sta osallistui 2 koirakkoa, muut muualta Lapinlänistä.

Syyskokouksessa perustettiin VePe-jaosto vetäjänä Sanna Suorsa. Muutamia innokkaita harrastajia on ollut.

Kari Nuutinen osallistui pelastuskoiratuomarin peruskurssille, jonka läpäisi.

**2005** Johtokuntaan oli valittu syyskokouksessa 2004:

- |                   |                 |
|-------------------|-----------------|
| • puheenjohtaja   | Johanna Vakkuri |
| • rahastonhoitaja | Reijo Kantanen  |
| • jäsen           | Kalevi Iisakka  |
| • jäsen           | Marja Nuutinen  |

- jäsen Allan Aula
- jäsen Merja Isonikkilä
- jäsen Pia Leinonen
- jäsen Kari Nuutinen
- jäsen Sanna Suorsa
- varajäsen Heli Koivuaho
- varajäsen Marjo Orre
- varajäsen Jari Pakarinen
- varajäsen Tanja Turja

Järjestäytymiskokouksessa johtokunnan sihteeriksi valittiin Marja Nuutinen ja varapuheenjohtajaksi kalevi lisakka.

Lajivastaavana ovat toimineet PK-, Pelastus- ja Valjakkohiihtojaostossa on toiminut Allan Aula. Toko- ja Agilityjaostossa Merja Isonikkilä ja Vepe-jaostossa Sanna Suorsa. Näyttelyjaostoon ei ole saatu varsinaista vetäjää. Allan Aula on toiminut Lapin Kennelpiirin Palvelus- ja Pelastuskoirajaoston puheenjohtajana ja Kari Nuutinen jäsenenä. Lapin Kennelpiirin Toko-, Agility- ja Vepe-jaoston jäsenenä ovat olleet Merja Isonikkilä ja Johanna Vakkuri.

KSPK:n internetsivut avattiin helmikuussa. Kiinnostus melko hyvä. Internetsivujen ylläpitäjä ja päivittäjä on Allan Aula.

Kerhon jäsenlehti Kirsu ilmestyi vuonna 2005 kolme kertaa. Lehden päätoimittajana ja kokoajana on toiminut Johanna Vakkuri.

Järjestettiin kesällä perinteiset yöttömän yön pk-kokeet ja myöskin perinteiset valjakkohiihdon kisailut. Tokossa järjestettiin kahdet tottelevaisuuskokeet ja vepessä yhden viikonlopun aikana kaksi rajoitettua koetta. Keväällä järjestettiin tottelevaisuuskoulutusta kokeisiin tähtääville koirille. Keväällä järjestettiin myös Match Show. Varastokontti sai uuden värityksen.

Merja Isonikkilä täytti 50 vuotta ja sai kerhon viirin.

Kerhon pitkäaikainen aktiivinen jäsen ja puheenjohtaja Olli Sukanen menehtyi keväällä.

**2006** Johtokuntaan oli valittu 2005 syyskokouksessa seuraavat henkilöt:

- puheenjohtaja Johanna Vakkuri
- rahastonhoitaja Tanja Turja
- jäsen Kalevi lisakka
- jäsen Allan Aula
- jäsen Merja Isonikkilä
- jäsen Reijo Kantanen
- jäsen Heli Koivuaho
- jäsen Marja Nuutinen
- jäsen Sanna Suorsa
- varajäsen Jari Pakarinen
- varajäsen Pia Leinonen

- varajäsen Erja Kivakka
- varajäsen Teija Hyry

Järjestäytymiskokouksessa varapuheenjohtajaksi ja sihteeriksi valittiin Kalevi Iisakka.

Vuoden lopussa kerhossa oli jäseniä yhteensä 127.

Kerhon talous oli hyvä ja päättyi positiiviseen tulokseen. Merkittävin tulos saatiin Keminmaan "Heinä näyttely 2006" tuloksesta sekä hyvin myös Kuivaniemen Pitäjämärkinoiden ja Kemin kevät- ja syysmärkinoiden valvonnasta, jäsenmaksuista sekä talous- ja wc-paperin myynnistä.

Vuoden pk-koiran arvon sai bpkmu Eloketun Bravuuri ohjastajanaa Marja-Leena Hituri. Samainen koira valittiin Lapin Kennelpiirin vuoden pk-koiraksi.. Sama koira voitti PAVI- ja VEPE-kokeissa ja koiratanssin sm-hopeaa sekä piirimestaruuskilpailussa PAHA-hopeaa. Pk-tulokas oli akku Worrigal Copperkalgorlie Heli Kelhälän ohjaama ja omistama. KSPK:n vuoden pelastuskoirana palkittiin bpkmu Eloketu Bravuuri / Marja-Leena Hituri. bpmu Eloketun Comeetta ohjastajanaan Hilikka K Palosaari oli sm 4. PAJÄ-kokeessa ja voitti piirimestaruus-kultaa PAHA-kokeessa. Piirimestaruus-kultaa voitti PAET-kokeessa spn Aireddan Alande ohjaajana Hilikka I Palosaari.

Käyttövalion arvon saivat: PAHA-kokeessa Ibu Mallorn`s Yagon Om/ohj. Pia Leinonen, bpmu Eloketun Comeetta PAVI-kokeessa om/ohj. Hilikka K Palosaari ja bpkmu Eloketun Bravuuri PAJÄ-kokeessa om/ohj. Marje-Leena Hituri, lisäksi Bravuuri sai VPVA-tittelin VEPE-kokeissa.

"Heinä näyttely 2006" keräsi 1200 koira, näyttely järjestettiin Keminmaan koulukeskuksen alueella.

## **2007** Johtokuntaan valittiin 2006 syyskokouksessa:

- puheenjohtaja Johanna Vakkuri
- rahastonhoitaja Tanja Turja
- jäsen Kalevi Iisakka
- jäsen Allan Aula
- jäsen Merja Isonikkilä
- jäsen Reijo Kantanen
- jäsen Heli Koivuaho
- jäsen Marja-Leena Iisakka
- jäsen Sanna Suorsa
- varajäsen Jari Pakarinen
- varajäsen Pia Leinonen
- varajäsen Erja Kivakka
- varajäsen Teija Hyry

Järjestäytymiskokouksessa varapuheenjohtajaksi ja sihteeriksi valittiin Kalevi Iisakka.

Vuoden lopussa kerhossa oli yhteensä 138 jäsentä.

Lapin Kennelpiiri ry:n "Agility-, toko- ja vepejaoston" puheenjohtajaksi on valittu Johanna Vakkuri. Jäseninä Merja Isonikkilä ja Sanna Suorsa. Lapin Kennelpiiri ry:n "näyttelyjaostoon" on valittu Kalevi lisäksi.

KR-näyttely on myönnetty KSPK:n ja KKK:n järjestämäksi 11.-12.7.2009.

Kesäkuussa järjestettiin KSPK:n toimesta Tornion pelastuskoiraradalla viikonlopun kestävä pelastuskoiraleiri uusille koirille.

Vuoden pk-koiran tittelin voitti bpmu Eloketun Comeetta om/ohj. Hilikka K Palosaari. Samainen koira valittiin myös Lapin Kennelpiirin vuoden pk-koiraksi. Lisäksi koirakko on saavuttanut PAVI suomenmestaruuden sekä piirinmestaruudet PAJÄ ja PAET-kokeissa. Comeetta suoritti hyväksytysti PEHA-kokeen. LKP:n pm-kokeissa PAEK pronssille sijoittui bpmu Eloketun Bravuuri om/ohj. Marja-Leena Hituri. Bravuuri suoritti hyväksytysti PERA-B ja PEHA kokeet. du Taikaviitan Oiva suoritti hyväksytysti PEHA-kokeen om/ohj. Liisa Tammilehto. Vuoden pelastuskoira on bpmu Eloketun Bravuuri om/ohj. Metja-Leena Hituri. Pelastuskoirakokeissa menestyivät bpmu Eloketun Comeetta / Hilikka K Palosaari ja du Taikaviitan Oiva Olavi /Liisa Tammilehto.

Bpmu Eloketun Comeetta / Hilikka Kristiina Palosaari sai käyttövalion arvon viestiltä.

Talkootoimintaan on osallistuttu mm. Kuivaniemen pitäjämökkinoilla, Kemin mökkinoilla, joitain valvontatehtäviä sekä ryhmänäyttelyn järjestelyihin junkohallissa.

#### **2008** Johtokuntaan valittiin vuoden 2007 syyskokouksessa:

- puheenjohtaja Johanna Vakkuri
- rahastonhoitaja Tanja Turja (jäsen)
- jäsen Kalevi lisäksi
- jäsen Allan Aula
- jäsen Merja Isonikkilä
- jäsen Reijo Kantanen
- jäsen Heli Kelhälä
- jäsen Marja-Leena lisäksi
- jäsen ( vuodeksi) Pertti Kari (Sanna Suorsan eroilmoituksen johdosta valittiin Pertti Kari hänen jäsenyytensä ajakseen, 1 vuosi)
- varajäsen Jari Pakarinen
- varajäsen Pentti Heiskanen
- varajäsen Erja Kivakka
- varajäsen Teija Hyry

Vuosi 2008 oli Kemin Seura- ja Palveluskoirakerhon 40. toimintavuosi ja samalla juhlavuosi, jota juhlistettiin monin tavoin. Johtokunnan järjestäytymiskokouksessa kerhon varapuheenjohtajaksi ja sihteeriksi valittiin Kalevi lisäksi.

Kerhon kevätkokous pidettiin 9.4.2008 Keminmaassa Esso Tupasvillassa ja syyskokous 22.11.2008 Kemissä Hotelli Merihovin Uitto-kabinetissa. Syyskokouksen jälkeen juhlistettiin kerhon 40-vuotista taivalta Ravintola Ankkurin Olohuoneessa ja samalla vietettiin perinteistä pikkujoulua. Johtokunta kokoontui vuonna 2008 kuusi kertaa.

Kevätkokouksessa 9.4.2008 juhlistettiin juhluvuotta ensimmäisen kerran täytekakkukahvien merkeissä. Myös perinteisen yöttömän yön PK-kokeen 16.6.2008 yhteydessä tarjottiin kilpailijoille, taustajoukoille ja yleisölle sekä tietenkin talkooväelle syntymäpäiväkakkukahvit. Varsinaista 40-vuotisjuhlaa vietettiin Ravintola Ankkurin Olohuoneessa. Paikalla oli n. 60 jäsentä ja kutsuvierasta.

Huhtikuun 24. päivä vietettiin jälleen valtakunnallista koirapäivää ja kerho osallistui koirapäivän viettoon Kemissä. Elokuun 23. päivä kerho oli esittäytymässä Sauvosaaren urheilukeskuksessa järjestetyssä Kesäkarkelot-tapahtumassa.

Kerhon internet-sivuilla tiedotettiin monipuolisesti kerhon toiminnasta. Kerhon jäsenlehti Kirsu ilmestyi kaksi kertaa vuonna 2008. Lehden päätoimittajana toimi Johanna Vakkuri. Juttuja lehteen kirjoittivat useat kerhon aktiiviharrastajat.

Vuoden lopussa kerhossa oli jäseniä yhteensä 122 kpl. Jäsenmaksua perittiin vuonna 2008 varsinaisilta jäseniltä 15 euroa ja perheenjäseniltä 8 euroa.

Kerhon talous on hyvä ja toimintavuonna päästiin niukasti positiiviseen tulokseen huolimatta monista 40-vuotisjuhlinnan aiheuttamista lisäkuluista. Varainhankinnan merkittävimmät tulot saatiin Kemin kevät ja syysmarkkinoiden sekä Kuivaniemen pitäjämarkkinoiden markkinavartioinneista sekä jäsenmaksutuloista.

Poistuneita koiria riveistämme olivat Marja-Leena ja Kalevi lisäksi bergamascot Juuso ja Aatu sekä Merja Isonikkilän australiainpaimenkoira Tara.

Lapin Kennelpiiri ry:n "Agility-, toko- ja vepejaoston" puheenjohtajana jatkoi Johanna Vakkuri. Jäsenenä Merja Isonikkilä. Lapin Kennelpiiri ry:n "näyttelyjaostossa" jatkoi Kalevi lisäksi.

KSPK:n edustajina Lapin Kennelpiirin Palvelus ja pelastuskoirajaostossa ovat olleet Hilikka K. Palosaari ja jaoston puheenjohtajana Allan Aula.

Kari Nuutinen ja Liisa Tammilehto ovat suorittaneet ylituomarikurssin ykkösosan. Jatko-osa pk:lle on maaliskuulla 2009.

Yhdessä Kemin Kennelkerhon kanssa järjestettiin kaksi ryhmänäyttelyä "SUVINÄYTTELY 2008": 7.6.2008 ryhmille 1 & 9 (460 ilmoitettua koira) ja 8.6.2008 ryhmille 6 & 8 (160 ilmoitettua koira).

#### Koetoiminta

8.3 PAVE, osallistujia 18 koira.

17.5 PAVI, osallistujia 4 koira.

16.6 Yöttömän yön kokeet. Sauvosaari/Kallinkangas. Osallistujia 27 koira PAJÄ, 7 koira PAHA, 5 koira PAET sekä 2 koira PAVI. Yhteensä 41 koira

19.8 PAVI joka oli LKP PM kilpailu, osallistujia 6 koiraa  
9.9 PAVI, osallistujia 5 koiraa.

KSPK ry järjesti 01.06.2008 TOKO-kokeet ja myös 13.08.2008 iltakokeena.

Palkittiin vuonna 2008 ansioituneet seuraavat koirakot:

- Vuoden PK-koira 2008: bpmu Eloketun Bravuuri, om. Marja-Leena Hitori
- Vuoden PK-tulokas 2008: spn Musketeer's Afra, om. Katja Koivumäki
- Vuoden TOKO-koira 2008: bpmu Eloketun Bravuuri, om. Marja-Leena Hitori
- Vuoden TOKO-tulokas 2008: länsigöötanmaanpystykorvan Garpin Tangon Taika, om. Tiina Vanhatalo
- Vuoden VEPE-koira 2008: bpmu Eloketun Bravuuri, om. Marja-Leena Hitori
- Vuoden VEPE-tulokas 2008: spn Musketeer's Afra, om. Katja Koivumäki
- Vuoden näyttelykoira 2008: Mastiffiu Wakonda's El Mocho, om. Kaija ja Pentti Lehto
- FI TVA: IkcN Auringonkukan Äidin Ilo, om. Heli Vuorisalo
- FI & SE & NO MVA: Mastiffiu Wakonda's El Mocho, om. Kaija ja Pentti Lehto
- FI & SE MVA: Newfoundlandinkoirau Juno-Juhekin Gomez-Palacio, om. Merja Kapraali ja Jari Aalto

Paikalla olleina palkittiin pokaalilla PK-tulokas ja VEPE-tulokas Musketeer's Afra, om. Katja Koivumäki sekä TOKO-tulokas Garpin Tangon Taika, om. Tiina Vanhatalo.

Muille ansioituneille pokaalit toimitetaan myöhemmin.

Tässä kohdin palkittiin myös kunniajäseniksi kutsutut Merja Isonikkilä ja Eini Kulju. Merja Isonikkilä oli paikalla vastaanottaen kunniakirjan. Eini Kuljulle kunniakirja toimitetaan myöhemmin.